

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 011.00 ZOR PUBLIKOA  
DEUDA PUBLICA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                      | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1200.332.01.011.00 | INTERESAK<br>INTERESES                                         | 297.848,34 €      |
| 1.1200.933.01.011.00 | TOKIKO SEKTORE PUBLIKOTIK KANPO<br>DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO | 0,00 €            |

|                                                  |                     |                |
|--------------------------------------------------|---------------------|----------------|
| <b>Atala guztira / Total Capitulo 3:</b>         | <b>297.848,34 €</b> | <b>100,00%</b> |
| <b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b> | <b>297.848,34 €</b> |                |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:130.00

SEGURTASUNAREN ETA BABES ZIBILAREN ADMINISTRAZIO ORO  
ADMON. GRAL. DE LA SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0100.120.01.130.00 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 205.626,60 €      |
| 1.0100.121.99.130.00 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 339.695,99 €      |
| 1.0100.160.01.130.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 185.846,24 €      |
| 1.0100.160.04.130.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 13.704,25 €       |
| 1.0100.213.01.130.00 | GARRAIO-MATERIALA<br>MATERIAL DE TRANSPORTE                                                   | 15.000,00 €       |
| 1.0100.221.01.130.00 | ENERGIA ELEKTRIKOA.KOTXEEN KONTSUMOA<br>ENERGIA ELECTRICA. CONSUMO COCHES                     | 15.000,00 €       |
| 1.0100.221.04.130.00 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                        | 2.000,00 €        |
| 1.0100.221.05.130.00 | ARROPAK<br>VESTUARIO                                                                          | 47.000,00 €       |
| 1.0100.221.99.130.00 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS<br>Toldo para victimas0,00                          | 18.000,00 €       |
| 1.0100.224.02.130.00 | IBILGAILUENAK. ASEGURUAK<br>DE VEHICULOS. SEGUROS                                             | 2.000,00 €        |
| 1.0100.230.01.130.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 1.450,00 €        |
| 1.0100.625.01.130.00 | ALTZARIAK<br>MOBILIARIO                                                                       | 1.000,00 €        |
| 1.0100.626.01.130.00 | EKIPOAK. TETRA KOMUNIKAZIO BIDEA<br>OTROS EQUIPOS. SISTEMA DE COMUNICACIÓN TRETRA             | 5.000,00 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 1:744.873,08 €87,50%

Atala guztira / Total Capitulo 2:100.450,00 €11,80%

Atala guztira / Total Capitulo 6:6.000,00 €0,70%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :851.323,08 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:132.00

SEGURTASUNA ETA ORDENA PUBLIKOA  
SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                             | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0100.120.01.132.00 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                       | 477.522,80 €      |
| 1.0100.121.99.132.00 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                          | 810.912,66 €      |
| 1.0100.160.01.132.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                | 489.945,62 €      |
| 1.0100.160.04.132.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                         | 23.773,98 €       |
| 1.0100.212.01.132.00 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE.MANTTO. ALARMAS<br>-Alarmas0,00<br>-Desfibriladores0,00 | 15.000,00 €       |
| 1.0100.213.02.132.00 | IBILGAILUEN RENTING<br>RENTING DE VEHICULOS                                                                                           | 50.000,00 €       |
| 1.0100.226.99.132.00 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS                                                                                          | 1.000,00 €        |
| 1.0100.230.01.132.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                         | 750,00 €          |
| 1.0100.601.87.132.00 | TRAFIKO GANBERAK<br>INSTALACION DE CAMARAS DE TRAFICO                                                                                 | 200.000,00 €      |
| 1.0100.623.99.132.00 | DEFENTSA EKIPOAK<br>EQUIPOS DE DEFENSA                                                                                                | 4.500,00 €        |

|                                           |                |        |
|-------------------------------------------|----------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 1.802.155,06 € | 86,92% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 66.750,00 €    | 3,22%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         | 204.500,00 €   | 9,86%  |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 2.073.405,06 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:133.10

ZIRKULAZIOA ETA APARKALEKUEN ANTOLAMENDUA  
TRAFICO Y ESTACIONAMIENTO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0100.120.01.133.10 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 328.778,98 €      |
| 1.0100.121.99.133.10 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 505.815,62 €      |
| 1.0100.160.01.133.10 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 317.151,84 €      |
| 1.0100.160.04.133.10 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 13.111,69 €       |
| 1.0100.202.01.133.10 | RADAR EKIPOEN ALKILERRA<br>ALQUILER EQUIPOS DE RADAR                                          | 80.000,00 €       |
| 1.0100.227.90.133.10 | KANPOKO LANAK<br>TRABAJOS EXTERNOS                                                            | 12.000,00 €       |
| 1.0100.227.99.133.10 | KANPOKO BESTELAKO LANAK. GARABIA<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES. GRUA                           | 125.000,00 €      |
| 1.0100.230.01.133.10 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 750,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

1.164.858,13 €

217.750,00 €

1.382.608,13 €

84,25%

15,75%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:133.20

AUTOENTZAKO SEINALIZAZIO ETA APARKALEKUAREN MANTENIM  
MANTENIMIENTO SEÑALIZACION Y SISTEMA APARCAMIENTO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                                         | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.221.99.133.20 | BESTELAKO HORNIDURAK (SEMAFOROAK ETA SEINALEAK)<br>OTROS SUMINISTROS (SEMAFOROS, SEÑALES E HITOS)<br>Renov. señalizacion vertical P.Municipal0,00                                                 | 45.000,00 €       |
| 1.0100.227.07.133.20 | AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK<br>ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS<br>Proyecto OTA0,00                                                                                                                   | 25.000,00 €       |
| 1.0400.227.99.133.20 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES<br>Contrato mantto. semáforos0,00<br>Contrato mantto. Señaliz. Horizontal0,00<br>Contratos mantto. OTA0,00<br>Contrato serv. Quitanieves0,00 | 110.000,00 €      |
| 1.0100.623.02.133.20 | INSTALAZIOAK<br>INSTALACIONES<br>Panel informativo Beheko tokia0,00                                                                                                                               | 15.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 2:180.000,00 €92,31%

Atala guztira / Total Capitulo 6:15.000,00 €7,69%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :195.000,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:134.00

HIRI-MUGIKORTASUNA  
MOVILIDAD URBANA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                   | KOPURUA / IMPORTE                |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| 1.0400.212.01.134.00 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. MANTENIMENDUA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO<br>-Escaleras mecánicas0,00<br>- Ascensores0,00 | 655.773,86 €<br><br>0,00<br>0,00 |
| 1.0400.221.01.134.00 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                                                                                                     | 100.000,00 €                     |
| 1.0400.227.01.134.00 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                                                                                                       | 349.566,43 €                     |

Atala guztira / Total Capitulo 2:  
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

1.105.340,29 €  
1.105.340,29 €

100,00%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:151.00

HIRIGINTZA  
URBANISMO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                                | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0200.120.01.151.00 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                                                                          | 232.834,41 €      |
| 1.0200.121.99.151.00 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                                                                             | 317.876,16 €      |
| 1.0200.160.01.151.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                                                   | 138.415,47 €      |
| 1.0200.160.04.151.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                                                            | 11.692,81 €       |
| 1.0200.226.99.151.00 | BESTE HAINBAT GASTU. ORDEZKO BETEARAZPENA<br>OTROS GASTOS DIVERSOS. EJECUCION SUBSIDIARIA                                                                                                | 5.000,00 €        |
| 1.0200.227.07.151.00 | AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK<br>ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS<br>Asistencia jurídica, Técnica0,00<br>Estudios complementarios0,00                                                          | 40.000,00 €       |
| 1.0200.227.90.151.00 | KANPOKO LANAK<br>TRABAJOS EXTERNOS                                                                                                                                                       | 15.000,00 €       |
| 1.0200.227.99.151.00 | KONTRATOAK KANPOKOEKIN NEURKETAK<br>CONTRATOS EXTERNOS. MEDICIONES                                                                                                                       | 1.500,00 €        |
| 1.0200.230.01.151.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                                            | 600,00 €          |
| 1.0200.600.04.151.00 | LUR ONDARERAKO EROSKETAK<br>ADQUISICIONES DESTINADAS A PATRIMONIO DE SUELO<br>- Gestion urbanistica realojos0,00<br>-Adquisición Patrimonio Municipal0,00<br>-Locales Matxaria242.000,00 | 900.000,00 €      |

Atala guztira / Total Capitulo 1:700.818,85 €42,14%

Atala guztira / Total Capitulo 2:62.100,00 €3,73%

Atala guztira / Total Capitulo 6:900.000,00 €54,12%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :1.662.918,85 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:152.20

ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA ETA BIRGAITZEA  
CONSERVACION Y REHABILITACION DE LA EDIFICACION

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                         | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0200.480.01.152.20 | FAMILIEI. KALEKO IGOGAILULEN MANTENIMENDUA<br>A FAMILLIAS. MANTTO. ASCENSORES ZONALES             | 6.000,00 €        |
| 1.0200.780.02.152.20 | FAMILIEI. FATXADAK ETA IGOGAILUAK BIRGAITU<br>A FAMILIAS. REHABILITACION DE FACHADAS Y ASCENSORES | 320.000,00 €      |
|                      | A comunidades de edificios Residenciales0,00                                                      |                   |
|                      | Ayuda complementarias Txonta0,00                                                                  |                   |
|                      | Ayuda acces.exterior edificios Residenci0,00                                                      |                   |

Atala guztira / Total Capitulo 4:6.000,00 €1,84%

Atala guztira / Total Capitulo 7:320.000,00 €98,16%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :326.000,00 €



AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:153.20

BIDE PUBLIKOEN ZOLAKETA  
PAVIMENTACION DE VIAS PUBLICAS

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                                                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0300.120.01.153.20 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                                                                                                                                               | 152.341,88 €      |
| 1.0300.121.99.153.20 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                                                                                                                                                  | 208.807,88 €      |
| 1.0300.160.01.153.20 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                                                                                                                        | 99.876,86 €       |
| 1.0300.160.04.153.20 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                                                                                                                                 | 2.740,85 €        |
| 1.0300.211.01.153.20 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES                                                                                                                                                                                       | 22.000,00 €       |
| 1.0300.230.01.153.20 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                                                                                                                 | 400,00 €          |
| 1.0300.601.08.153.20 | HIRI INGURUEN HOBEKUNTZA - IRISGARRITASUNA<br>MEJORA ENTORNOS URBANOS - ACCESIBILIDAD<br>Parking Ubitxa0,00<br>Renaturalizacion Txaltxa Zelai0,00<br>Ascensor Jardiñeta 10,00<br>Curvas Azitain0,00<br>Rampas Eguzki Begi0,00<br>Ascensor Ego Gain -Isasi0,00 | 5.080.400,00 €    |
| 1.0300.601.10.153.20 | GABILONDO ANAIK. BIRGAIKUNTZA<br>REHABILITACION HERMANOS GABILONDO                                                                                                                                                                                            | 4.183.224,19 €    |
| 1.0300.601.14.153.20 | LAN TXIKIAK<br>OBRAS MENORES<br>Legarre 9-14 Arrate Bide0,00<br>Demolición Larrañaga y Elorza0,00<br>Reurbanizacion Larrañaga y Elorza0,00<br>Direcciones y CSS0,00<br>Txomo0,00<br>Obras pisos de Blas Etxeberria0,00                                        | 1.733.770,00 €    |
| 1.0300.601.20.153.20 | UDAL ERAIKUNTZETAN LANAK<br>OBRAS EN EDIFICIOS MUNICIPALES<br>Aire Acondicionado Orbas-Urbanismo0,00<br>Estacion de autobuses0,00<br>Aire Acondicionado Coliseo0,00                                                                                           | 405.000,00 €      |
| 1.0300.601.23.153.20 | ASFALTATZE-LANAK<br>ASFALTADOS<br>Urki0,00<br>Coexistencia Jardines0,00                                                                                                                                                                                       | 150.000,00 €      |
| 1.0300.601.83.153.20 | INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOAK UDAL ERAIKINETAN<br>INSTALACION FOTOVOLTAICA EDIFICIOS MUNICIPALES                                                                                                                                                                  | 120.000,00 €      |
| 1.0300.625.01.153.20 | ALTZARIAK<br>MOBILIARIO<br>Varios0,00                                                                                                                                                                                                                         | 17.100,00 €       |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:153.20

BIDE PUBLIKOEN ZOLAKETA  
PAVIMENTACION DE VIAS PUBLICAS

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION              | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------|-------------------|
| 1.0300.643.01.153.20 | IKERKETA, AZTERKETA ETA PROIEKTUAK     |                   |
|                      | INVESTIGACIONES, ESTUDIOS Y PROYECTOS  | 225.000,00 €      |
|                      | Corte Ingles-Polideportivo Ipurua      | 0,00              |
|                      | Anteproyecto Amaña                     | 0,00              |
|                      | Ascensor Isasi                         | 0,00              |
|                      | Proyecto ejecuicion estacion autobuses | 0,00              |
|                      | Parking Ubitxa                         | 0,00              |

|                                           |                 |        |
|-------------------------------------------|-----------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 463.767,47 €    | 3,74%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 22.400,00 €     | 0,18%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         | 11.914.494,19 € | 96,08% |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 12.400.661,66 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:153.30

HIRI-ALTZARITZA  
EQUIPAMIENTO URBANO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                           | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.221.96.153.30 | HERRIKO MANTENIMENDU NAGUSIA<br>MANTENIMIENTO URBANO                                | 189.200,00 €      |
| 1.0400.227.01.153.30 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA<br>-Limpieza WC autolavables publicos0,00                     | 80.314,23 €       |
| 1.0400.629.03.153.30 | HIRI-ALTZARITZA<br>EQUIPAMIENTO URBANO<br>Adquis. Extraord.susti.nuevos equipos0,00 | 150.000,00 €      |
| 1.0400.643.01.153.30 | IKERKETA, AZTERKETA ETA PROIEKTUAK<br>INVESTIGACIONES, ESTUDIOS Y PROYECTOS         | 10.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

Atala guztira / Total Capitulo 6:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

269.514,23 €

160.000,00 €

429.514,23 €

62,75%

37,25%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 153.40

LAN TALDEA  
BRIGADA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                            | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.120.01.153.40 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                      | 115.902,98 €      |
| 1.0400.121.99.153.40 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                         | 180.213,45 €      |
| 1.0400.130.03.153.40 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                       | 481.450,64 €      |
| 1.0400.131.01.153.40 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                                | 462.897,24 €      |
| 1.0400.160.01.153.40 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                               | 433.633,86 €      |
| 1.0400.160.04.153.40 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                        | 18.551,68 €       |
| 1.0400.202.01.153.40 | ALKILERRAK MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>ALQUIL.ERES MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE | 6.000,00 €        |
| 1.0400.210.01.153.40 | AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK<br>INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES                              | 250.000,00 €      |
| 1.0400.213.01.153.40 | GARRAIO-MATERIALA. ,MANTENIMENDUA<br>MATERIAL DE TRANSPORTE. MANTENIMIENTO                           | 40.000,00 €       |
| 1.0400.221.04.153.40 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES VEHICULOS                                     | 40.000,00 €       |
| 1.0400.221.05.153.40 | ARROPAK<br>VESTUARIO                                                                                 | 35.000,00 €       |
| 1.0400.224.02.153.40 | IBILGAILUENAK. ASEGURUAK<br>DE VEHICULOS. SEGUROS                                                    | 7.000,00 €        |
| 1.0400.226.99.153.40 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTR.GAST.DIV. ENGANCHES Y CONSUMOS FESTEJOS, FERIAS,ETC.                      | 20.000,00 €       |
| 1.0400.227.99.153.40 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES<br>Gestor residuos0,00                          | 15.000,00 €       |
| 1.0400.230.01.153.40 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL        | 600,00 €          |
| 1.0400.623.01.153.40 | MAKINERIA<br>MAQUINARIA<br>0,00                                                                      | 7.000,00 €        |
| 1.0400.623.03.153.40 | BARNE-GARRAIORAKO ELEMENTUAK<br>ELEMENTOS DE TRANSPORTE INTERNO                                      | 120.000,00 €      |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

Atala guztira / Total Capitulo 6:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

1.692.649,85 €

413.600,00 €

127.000,00 €

2.233.249,85 €

75,79%

18,52%

5,69%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:163.00

BIDEAK GARBITZEA  
LIMPIEZA VIARIA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION               | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.227.01.163.00 | GARBIKETA                               |                   |
|                      | LIMPIEZA                                | 278.000,00 €      |
|                      | Contrato ordinario de pintadas (Mancom) | 0,00              |
|                      | Tratamiento antodeslizantes             | 0,00              |
|                      | Bolsas heces de perros                  | 0,00              |
|                      | Programa extraordinario pintadas        | 0,00              |
| 1.0400.421.01.163.00 | MANCOMUNITATE                           |                   |
|                      | MANCOMUNIDAD                            | 2.255.962,49 €    |
|                      | Limpieza viaria                         | 0,00              |
|                      | Limpieza extraordinaria                 | 0,00              |
|                      | Cuota extraordinaria                    | 0,00              |
| 1.0400.721.01.163.00 | MANKOMUNITATE                           |                   |
|                      | MANCOMUNIDAD.                           | 25.980,37 €       |
|                      | Contenedores soterrados                 | 0,00              |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

278.000,00 €

10,86%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

2.255.962,49 €

88,13%

Atala guztira / Total Capitulo 7:

25.980,37 €

1,01%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

2.559.942,86 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:164.00

HILERRIA  
CEMENTERIO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                   | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.130.03.164.00 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                              | 31.886,77 €       |
| 1.0400.131.01.164.00 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                                       | 100.085,63 €      |
| 1.0400.160.01.164.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                      | 46.286,87 €       |
| 1.0400.160.04.164.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                               | 2.290,83 €        |
| 1.0400.212.01.164.00 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. MANTENIMENDUA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO | 12.300,00 €       |
| 1.0400.221.05.164.00 | ARROPAK<br>VESTUARIO                                                                                        | 1.500,00 €        |
| 1.0400.227.01.164.00 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA. GESTION RESIDUOS                                                                     | 3.500,00 €        |
| 1.0400.230.01.164.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL               | 100,00 €          |
| 1.0400.601.33.164.00 | HILERRIAN HOBEKUNTZAREN LANAK<br>OBRAS MEJORA CEMENTERIO                                                    | 45.000,00 €       |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 180.550,10 € | 74,32% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 17.400,00 €  | 7,16%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         | 45.000,00 €  | 18,52% |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 242.950,10 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:165.00

KALE-ARGITERIA  
ALUMBRADO PUBLICO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                                                   | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.130.03.165.00 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                                                                                                                              | 47.196,49 €       |
| 1.0400.131.01.165.00 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                                                                                                                                       | 119.658,85 €      |
| 1.0400.160.01.165.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                                                                      | 63.578,45 €       |
| 1.0400.160.04.165.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                                                                               | 2.290,83 €        |
| 1.0400.212.01.165.00 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO<br>- Sum.material electt, y lumínico0,00                                                                       | 90.000,00 €       |
| 1.0400.221.01.165.00 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                                                                                                                                                     | 500.000,00 €      |
| 1.0400.226.99.165.00 | BEST.HAINB.GASTU. KONTROLERAKO ERAKUNDEAREN IKUSKAPENAK<br>OTROS GASTOS DIV. INSPECCIONES ORGANISMO DE CONTROL<br>-Inspecc periodicas organ.control inst.i0,00<br>-Subsanac.deficienc.inspecc.periodic.0,00 | 5.000,00 €        |
| 1.0400.227.99.165.00 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES                                                                                                                                                        | 100.000,00 €      |
| 1.0400.230.01.165.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                                                               | 100,00 €          |
| 1.0400.629.01.165.00 | BEST.NBERTS.ARGITERIA PUBLIKOAN ENERGIA AURREZTEKO NEURRIAK<br>OTRAS INVERS. MEDIDAS AHORRO ENERGETICO EN ALUMBRADO<br>Alumbrado LED0,00                                                                    | 100.000,00 €      |

Atala guztira / Total Capitulo 1:232.724,62 €22,64%

Atala guztira / Total Capitulo 2:695.100,00 €67,63%

Atala guztira / Total Capitulo 6:100.000,00 €9,73%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :1.027.824,62 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:171.00

PARKEAK ETA LORATEGIAK  
PARQUES Y JARDINES

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                        | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.130.03.171.00 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                                                                   | 109.526,17 €      |
| 1.0400.131.01.171.00 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                                                                            | 133.592,22 €      |
| 1.0400.160.01.171.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                           | 83.824,38 €       |
| 1.0400.160.04.171.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                    | 1.145,42 €        |
| 1.0400.212.01.171.00 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE                                                                    | 10.000,00 €       |
| 1.0400.221.99.171.00 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS<br>-Sum. Flor de temporada0,00<br>Reposicion arbustos, plantas ornamental0,00<br>-Talas y podas0,00    | 85.000,00 €       |
| 1.0400.226.99.171.00 | BESTE HAINBAT GASTU. EZPONDETAKO BELAR-SASTRAKAK GARBITZEA<br>OTROS GASTOS DIV. DESBROCE DE TALUDES Y AJARDINAMIENTOS<br>Desbroce de taludes0,00 | 100.000,00 €      |
| 1.0400.230.01.171.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                    | 200,00 €          |
| 1.0400.601.11.171.00 | ITURRIAK ETA LORATEGIAK HOBETZEA<br>MEJORA FUENTES Y JARDINES                                                                                    | 40.000,00 €       |
| 1.0400.623.01.171.00 | MAKINERIA<br>MAQUINARIA                                                                                                                          | 25.000,00 €       |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 328.088,19 € | 55,77% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 195.200,00 € | 33,18% |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         | 65.000,00 €  | 11,05% |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 588.288,19 € |        |



AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:172.00

INGURUMENAREN BABESA ETA HOBEKUNTZA  
PROTECCION Y MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0200.120.01.172.00 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 22.004,29 €       |
| 1.0200.121.99.172.00 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 23.789,06 €       |
| 1.0200.160.01.172.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 13.530,00 €       |
| 1.0200.160.04.172.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1.670,20 €        |
| 1.0200.226.99.172.00 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS<br>-Sumin.,materiales de difusion,lunchs0,00<br>Sumin.reforest.Pagagegikorta-Urko0,00<br>Cuotas comunidad energetec TEK Eibar0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 79.728,00 €       |
| 1.0200.227.07.172.00 | AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK<br>ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICO<br>Elabor.censo/calendario retirada amian0,00<br>Elaborac.planes zonales ZPAE0,00<br>Asistencia técnica Pagaegikorta-Urko0,00<br>Elabor.Plan Gestion arbolado Urbano0,00<br>Seguimiento PACES0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 94.500,00 €       |
| 1.0200.227.90.172.00 | KANPOKO LANAK<br>TRABAJOS EXTERNOS<br>Sist.iintegral gestion energetica munic.0,00<br>Modulo de autoconsumo SIE0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 12.188,73 €       |
| 1.0200.227.99.172.00 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES<br>Actividades de reforestacion0,00<br>Plantaciones Urko-Pagaegikorta0,00<br>Conserv.matto.parcelas forestales y send0,00<br>Señaliz.poste conteo y homolog,senderos0,00<br>Ambien, pliegos contrat/compra zona verd0,00<br>Organiz.mercados 2º mano0,00<br>Talleres "Berrerabili eta Berrasmatu0,00<br>Agenda Escolar 20300,00<br>Sensib.concienc.ambiental SEM,asteklima0,00<br>Reforzar actuac.control/erradicacion esp0,00<br>Limpieza del rio Ego y regatas0,00<br>Implantación refugios climaticos II0,00<br>Servicio recuperacion de alimentos-Rexc.0,00<br>Limpieza voluntaria de barrios0,00<br>Desbroce adicional Andirao0,00 | 225.728,00 €      |
| 1.0200.230.01.172.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 35,00 €           |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:172.00

INGURUMENAREN BABESA ETA HOBEKUNTZA  
PROTECCION Y MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0200.481.01.172.00 | IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI<br>A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO<br>Subv.Comision Subacuaticas0,00<br>Subv.Baso Biziak0,00<br>Subv.centros escolares 50/500,00 | 19.540,00 €       |
| 1.0200.601.16.172.00 | BESTE LAN BATZUK, INGURUMENA<br>OBRAS VARIAS. MEDIO AMBIENTE<br>Restaur.regeneracion Urko-Pagaegikorta0,00<br>Mejora red saneamiento/vertidos rio Ego0,00                | 73.000,00 €       |
| 1.0200.643.01.172.00 | IKERKETA, AZTERKETA ETA PROIEKTUAK<br>INVESTIGACIONES, ESTUDIOS Y PROYECTOS<br>Redaccion proyectos instalaciones FV0,00                                                  | 5.000,00 €        |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 60.993,55 €  | 10,69% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 412.179,73 € | 72,22% |
| Atala guztira / Total Capitulo 4:         | 19.540,00 €  | 3,42%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         | 78.000,00 €  | 13,67% |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 570.713,28 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:230.10

EBALUAZIOA ETA INFORMAZ, GIZARTE BEHARRIZANEKO EGOER  
EVALUACION E INFORMACION DE SITUACIONES DE NECESIDAD

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                  | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0500.120.01.230.10 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                            | 296.851,46 €      |
| 1.0500.121.99.230.10 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                               | 358.465,05 €      |
| 1.0500.160.01.230.10 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                     | 182.747,93 €      |
| 1.0500.160.04.230.10 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                              | 12.097,55 €       |
| 1.0500.226.04.230.10 | JURIDIKOAK<br>JURIDICOS                                                                                                                    | 500,00 €          |
| 1.0500.226.58.230.10 | BESTE HAINBAT GASTU. IRAGAITZAZKOAK<br>OTROS GASTOS DIVERSOS. TRANSEUNTES<br>- Transeuntes (viajes y comida)0,00<br>-Eibar conecta0,00     | 20.060,00 €       |
| 1.0500.226.69.230.10 | USTEGABEKO GASTUAK<br>GASTOS IMPREVISTOS<br>-Gastos de extrema necesidad0,00<br>-Gastos indigentes0,00                                     | 10.000,00 €       |
| 1.0500.227.07.230.10 | AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK<br>ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS<br>Mapa de servicios sociales0,00                                              | 19.000,00 €       |
| 1.0500.227.99.230.10 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES<br>-General0,00<br>- Mantto. Prog.Osatek personas mayores0,00                         | 515,00 €          |
| 1.0500.230.01.230.10 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                              | 800,00 €          |
| 1.0500.480.06.230.10 | FAMILIEI. DIRULAGUNTZA BEREZIAK<br>A FAMILIAS. AYUDAS ECONOMICAS ESPECIALES                                                                | 8.000,00 €        |
| 1.0500.481.01.230.10 | IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI<br>A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO                                                                 | 50.000,00 €       |
| 1.0500.481.30.230.10 | GURUTZE GORRIARI TRANSFERENTZIA. JANARI BANKUA<br>TRANSF. A LA CRUZ ROJA. BANCO DE ALIMENTOS Y DISPOS.INVERNAL<br>-Necesidades básicas0,00 | 50.000,00 €       |
| 1.0500.625.01.230.10 | ALTZARIAK<br>MOBILIARIO                                                                                                                    | 5.000,00 €        |

|                                           |                |        |
|-------------------------------------------|----------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 850.161,99 €   | 83,84% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 50.875,00 €    | 5,02%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 4:         | 108.000,00 €   | 10,65% |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         | 5.000,00 €     | 0,49%  |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 1.014.036,99 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:230.11

GIZARTE ZERBITZUETAKO MAPA  
MAPA SERVICIO SOCIAL

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                    | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0500.226.99.230.11 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS                                 | 5.000,00 €        |
| 1.0500.227.99.230.11 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES                         | 5.000,00 €        |
| 1.0500.422.03.230.11 | TRANSFERENTZIA GIPUZKOAKO BESTE UDAL BATZUEI<br>OTROS MUNICIPIOS DE GIPUZKOA | 15.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

10.000,00 €

40,00%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

15.000,00 €

60,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

25.000,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:230.20

LANKIDETZA ETA GARAPENERAKO LAGUNTZA (G.K.E.)  
COOPERACION Y AYUDAS AL DESARROLLO (O.N.G.)

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                          | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0500.226.99.230.20 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS                                                       | 3.000,00 €        |
| 1.0500.227.99.230.20 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES                                               | 8.000,00 €        |
| 1.0500.480.01.230.20 | FAMILIEI. ELKARTASUN BEKAK<br>A FAMILIAS. ELKARTASUN BEKAK                                         | 3.000,00 €        |
| 1.0500.481.08.230.20 | GARAPENERAKO NAZIOARTEKO LANKIDETZA<br>TRANSF.A ENTIDADES. COOPERACION INTERNACIONAL AL DESARROLLO | 452.567,09 €      |
| 1.0500.481.14.230.20 | ENTITATEI TRANSFERENTZIA. EIBAR-SAHARA<br>TRANSENERCIAS. A ENTIDADES. EIBAR-SAHARA                 | 4.400,00 €        |
| 1.0500.481.24.230.20 | HONDAMEN NATURALETARAKO DIRU-LAGUNTZAK<br>TRANSFERENCIAS DESASTRES NATURALES                       | 6.000,00 €        |
| 1.0500.481.29.230.20 | ERAKUND. TRANSF. SENTSIBILIZAZIO PROGRAMA<br>TRANSF.A ENTIDADES.PROGRAMA SENSIBILIZACION           | 30.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

Atala guztira / Total Capitulo 4:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

11.000,00 €

495.967,09 €

506.967,09 €

2,17%

97,83%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:231.10

ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA  
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0500.120.01.231.10 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 45.992,73 €       |
| 1.0500.121.99.231.10 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 55.296,00 €       |
| 1.0500.130.03.231.10 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                | 75.854,49 €       |
| 1.0500.160.01.231.10 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 54.953,57 €       |
| 1.0500.160.04.231.10 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 4.485,81 €        |
| 1.0500.221.05.231.10 | ARROPAK<br>VESTUARIO                                                                          | 500,00 €          |
| 1.0500.227.90.231.10 | KANPOKO LANAK<br>TRABAJO EXTERNOS                                                             | 1.547.687,04 €    |
| 1.0500.230.01.231.10 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 100,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:236.582,60 €13,25%

Atala guztira / Total Capitulo 2:1.548.287,04 €86,75%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :1.784.869,64 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:231.30

GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK (G.L.L.).  
AYUDA DE EMERGENCIA SOCIAL (A.E.S.)

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                              | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0500.480.03.231.30 | FAMILIEI. G.L.L..<br>A FAMILIAS. A.E.S.                                                | 650.000,00 €      |
| 1.0500.480.19.231.30 | ERAIN. ESKOLA-KIROLA ADINGABE KALTEBERAK<br>ERAIN. DEPORTE ESCOLAR MENORES VULNERABLES | 10.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 4:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

660.000,00 €

660.000,00 €

100,00%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:231.40

APARTAMENTU TUTELATUAK  
APARTAMENTOS TUTELADOS

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0500.201.01.231.40 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES<br>- Alquileres0,00   | 25.000,00 €       |
| 1.0500.211.01.231.40 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES<br>Mantenimientos0,00 | 5.000,00 €        |
| 1.0500.221.01.231.40 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                                       | 5.000,00 €        |
| 1.0500.221.04.231.40 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                        | 500,00 €          |
| 1.0500.227.01.231.40 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                                         | 5.000,00 €        |
| 1.0500.625.01.231.40 | ALTZARIAK<br>MOBILIARIO                                                                       | 8.000,00 €        |
| 1.0500.625.08.231.40 | ELECTRODOMESTICOS<br>ELEKTRODOMESTIKOAK                                                       | 700,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 2:40.500,00 €82,32%

Atala guztira / Total Capitulo 6:8.700,00 €17,68%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :49.200,00 €



AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:231.50

GENERO BERDINTASUNAREN SUSTAPENA  
PROMOCION DE LA IGUALDAD DE GENERO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                         | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0500.120.01.231.50 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                                                   | 90.559,44 €       |
| 1.0500.121.99.231.50 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                                                      | 107.477,10 €      |
| 1.0500.160.01.231.50 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                            | 57.796,15 €       |
| 1.0500.160.04.231.50 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                                     | 2.386,00 €        |
| 1.0400.211.01.231.50 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES                                                                                           | 15.000,00 €       |
| 1.0400.212.01.231.50 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE                                                                                     | 9.700,00 €        |
| 1.0400.221.01.231.50 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                                                                                                           | 10.000,00 €       |
| 1.0500.221.90.231.50 | HAINBAT GASTU.ANDRETXE<br>OTROS SUMINISTROS. ANDRETXE                                                                                                             | 25.000,00 €       |
| 1.0500.221.99.231.50 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS. PISO MUJER                                                                                                             | 3.000,00 €        |
| 1.0400.222.01.231.50 | TELEFONO BIDEZKOAK<br>TELEFONICAS                                                                                                                                 | 2.500,00 €        |
| 1.0500.226.99.231.50 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS<br>-Servicio igualdad0,00<br>-Plan de Igualdad para el Ayuntt.Eibar0,00<br>Pacto de violencia contra las mujeres0,00 | 142.000,00 €      |
| 1.0400.227.01.231.50 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                                                                                                             | 4.500,00 €        |
| 1.0500.227.07.231.50 | AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK<br>ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS                                                                                                       | 10.000,00 €       |
| 1.0500.227.90.231.50 | KANPOKO LANAK<br>TRABAJOS EXTERNOS<br>-Apoyo psicológico0,00                                                                                                      | 6.000,00 €        |
| 1.0500.230.01.231.50 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                     | 70,00 €           |
| 1.0500.481.01.231.50 | IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI<br>A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO                                                                                        | 18.000,00 €       |
| 1.0500.625.01.231.50 | ALTZARIAK<br>MOBILIARIO                                                                                                                                           | 3.000,00 €        |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 258.218,69 € | 50,93% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 227.770,00 € | 44,93% |
| Atala guztira / Total Capitulo 4:         | 18.000,00 €  | 3,55%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         | 3.000,00 €   | 0,59%  |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 506.988,69 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:231.60

LAGUNTZA BAZTERTUTA IZATEKO ARRISKUAN DAUDENEI, GIZAR  
ATENCION A PERSONAS EN SITUAC DE RIESGO O DESPROTEC.S

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                    | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0500.226.64.231.60 | ESKU-HARTZE OROK GIZARTERATZEKO ZAILTASUNAK DUTEN KOLEKTIBOE<br>INTERVENCION GLOBAL CON COLECTIVOS DIFICULTAD DE INTEGRACION | 150.000,00 €      |
| 1.0500.226.99.231.60 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS<br>- Plan familia, infancia y adolescencia0,00                                  | 50.000,00 €       |
| 1.0500.227.04.231.60 | KONTRATU SOZIOKULTURALAK. INGURUGUNE ZABALA EDO IREKIA<br>CONTRATOS SOCIO-CULTURALES. MEDIO ABIERTO                          | 466.000,00 €      |
| 1.0500.480.02.231.60 | FAMILEEI. GIZARTE BAZTERKETAKO ZENTRORAKO GARRAIOA<br>A FAMILIAS.TRANSPORTE A CENTRO EXCLUSION SOCIAL                        | 1.000,00 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 2:666.000,00 €99,85%

Atala guztira / Total Capitulo 4:1.000,00 €0,15%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :667.000,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:231.70

ADIKZIOAREN AURKAKO JARDUERAK  
ACTUACIONES CONTRA LAS ADICCIONES

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                         | KOPURUA / IMPORTE  |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| 1.0500.120.01.231.70 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                   | 13.225,82 €        |
| 1.0500.121.99.231.70 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                      | 17.477,99 €        |
| 1.0500.160.01.231.70 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                            | 7.827,97 €         |
| 1.0500.226.99.231.70 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS                                                      | 94.000,00 €        |
| 1.0500.230.01.231.70 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL     | 35,00 €            |
| 1.0500.480.04.231.70 | FAMILIEI (DROGAMENPEKOTASUNA)<br>A FAMILIAS. DROGADICCION<br>Subv. Viajes para tratam. Drogadicc. | 2.500,00 €<br>0,00 |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

38.531,78 €

28,53%

Atala guztira / Total Capitulo 2:

94.035,00 €

69,62%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

2.500,00 €

1,85%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

135.066,78 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:231.80

KULTURA ANIZTASUNA, INMIGRAZIOA  
DIVERSIDAD CULTURAL E INMIGRACION

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0500.120.01.231.80 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 20.672,41 €       |
| 1.0500.121.99.231.80 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 23.184,64 €       |
| 1.0500.160.01.231.80 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 13.735,66 €       |
| 1.0500.226.99.231.80 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS                                                  | 68.600,00 €       |
| 1.0500.230.01.231.80 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 35,00 €           |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

57.592,71 €

68.635,00 €

126.227,71 €

45,63%

54,37%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:231.90

LEGARREKO GARAJEAK  
GARAJES LEGARRE

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                               | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.211.01.231.90 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES | 80.000,00 €       |
| 1.0400.227.01.231.90 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                   | 1.889,45 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

81.889,45 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

81.889,45 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 241.00

ENPLEGUAREN SUSTAPENA  
FOMENTO DE EMPLEO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1000.131.01.241.00 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                                                                                    | 59.854,75 €       |
| 1.1000.160.01.241.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                   | 23.862,00 €       |
| 1.1000.226.03.241.00 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA<br>- Publicidad y propaganda 0,00<br>- Distrib. Carteles ferias 0,00 | 1.500,00 €        |
| 1.1000.226.99.241.00 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS<br>- Org.Feria lkasenpresa:alq.carpa y acci 0,00<br>- Alquil. Carpas Debemen 0,00                           | 20.000,00 €       |
| 1.1000.227.90.241.00 | .KANPOKO LANAK. EMPLEGUA SORTZEKO HITZARMENA (GUREAK)<br>TRABAJOS EXTERNOS. CONVENIO EMPLEO                                                              | 12.500,00 €       |
| 1.1000.227.99.241.00 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>O.TRABAJOS EXTERIORES.ACCIONES FORMACION Y EMPLEO<br>-Acciones de formación y empleo 0,00<br>0,00                             | 80.000,00 €       |
| 1.1000.470.01.241.00 | DEBEGESARI TRASFERENTZIA.ENPLEGU PROGRAMAK<br>TRANSFERENCIA DEBEGESA.PROGRAMA DE EMPLEO<br>*DEBEGESA PROGRAMA DE EMPLEO 0,00                             | 38.000,00 €       |
| 1.1000.471.02.241.00 | BESTE ENPRESA BATZUEI.<br>SUBVENC. A OTRAS EMPRESAS.<br>*Ayudas traslados. 0,00<br>*Ayudasdesarrollo nuevos proyectos empr. 0,00                         | 200.000,00 €      |
| 1.1000.471.06.241.00 | UDAL LAGUNTZAK BESTE ENPRESEI<br>A EMPRESAS. ACCIONES MEJORA EMPLEABILID. Y CONTRATACION<br>Lanbide 0,00                                                 | 280.000,00 €      |
| 1.1000.480.20.241.00 | LANGABETUEN FORMAKUNTZARAKO DIRULAGUNTZAK<br>SUBV. A LA FORMACION PARA DESEMPLEADOS                                                                      | 10.000,00 €       |
| 1.1000.481.12.241.00 | TRANSFERENTZIA EIBARKO UNIBERTS.LABORALARI .IRAKASK.ERTAINA<br>TRANSF. UNIVERSIDAD LABORAL. PARA MEJORA Y FORMACION                                      | 15.000,00 €       |
| 1.1000.481.31.241.00 | TRANSFERENTZIA "ARMERIA ESKOLAKO IKASLE OHIEN ELKARTERI"<br>TRANSFERENCIA A LA ASOCIACION ANTIGUOS ALUMNOS ESCUELA ARMER<br>Gazteak enpresan 0,00        | 55.000,00 €       |
| 1.1000.481.39.241.00 | CRUZ IRASUEGUI FUNDAZIOARI DIRULAGUNTZA<br>SUBV.FUNDACION CRUZ IRASUEGI. BECA INTERNACIONALIZACION                                                       | 18.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

Atala guztira / Total Capitulo 4:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

83.716,75 €

114.000,00 €

616.000,00 €

813.716,75 €

10,29%

14,01%

75,70%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:311.70

DESINFEKTATZE ETA ARRATOIAK HILTZEKO KANPAINAK  
CAMPAÑAS DE DESINFECCION, DESINSECTACION O DESRATIZAC

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                   | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.227.99.311.70 | KANP.BEST.LANAK. ARRATOIGABETZEA ETA NEURRI BEREZIAK        |                   |
|                      | OTROS TRABAJOS EXTER. DESRATIZACION Y ACTUACIONES EXTRAORD. | 42.500,00 €       |
|                      | Desratización, desinsectación,                              | 0,00              |
|                      | Retirada de nidos avispa asiática                           | 0,00              |
|                      | Katubeltz                                                   | 0,00              |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

42.500,00 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

42.500,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:323.00

HEZKUNTZA IKASTETXEEN FUNTZIONAMENDUA  
FUNCIONAMIENTO DE CENTROS DOCENTES

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                                                                | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.130.03.323.00 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                                                                                                                                           | 34.461,16 €       |
| 1.0400.131.01.323.00 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                                                                                                                                                    | 134.979,42 €      |
| 1.0400.160.01.323.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                                                                                   | 61.073,07 €       |
| 1.0400.160.04.323.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                                                                                            | 5.154,38 €        |
| 1.0400.211.01.323.00 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK. MANTENIMENDUA<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. MANTENIMIENTO<br>- Reparaciones ordinarias0,00<br>- Manrtto. Elementos estructurales0,000,00                                     | 160.000,00 €      |
| 1.0400.212.01.323.00 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE<br>-Mantto.antiintrusión, extinc.incendios,0,00<br>ascensores, calefacción, climatización,0,00<br>pararrayos y contenedores higienicos0,00 | 85.700,00 €       |
| 1.0400.221.01.323.00 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                                                                                                                                                                  | 200.000,00 €      |
| 1.0400.221.04.323.00 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                                                                                                                                                   | 205.000,00 €      |
| 1.0400.221.05.323.00 | ARROPAK<br>VESTUARIO                                                                                                                                                                                                     | 3.000,00 €        |
| 1.0400.227.01.323.00 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                                                                                                                                                                    | 712.703,04 €      |
| 1.0400.230.01.323.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                                                                            | 120,00 €          |
| 1.0300.601.21.323.00 | LAN TXIKIAK ESKOLETAN<br>OBRAS MENORES EN CENTROS DE ENSEÑANZA<br>Renaturalizacion patio0,00<br>Obras0,00                                                                                                                | 230.000,00 €      |

Atala guztira / Total Capitulo 1:235.668,03 €12,86%

Atala guztira / Total Capitulo 2:1.366.523,04 €74,58%

Atala guztira / Total Capitulo 6:230.000,00 €12,55%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :1.832.191,07 €



AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:324.10

OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL IKASTETXEA  
INSTITUTO MUNICIPAL. F.PROF. BASICA Y PROGRAMA ESCOLARI

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                               | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0600.226.99.324.10 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS<br>Instituto de Formación Básica y PEC0,00 | 40.000,00 €       |
| 1.0400.227.01.324.10 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                                   | 24.000,00 €       |
| 1.0600.227.99.324.10 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES                                    | 470.107,11 €      |

Atala guztira / Total Capitulo 2:  
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

534.107,11 €  
534.107,11 €

100,00%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:326.10

J.B.GISASOLA HERRIKO MUSIKA ESKOLA  
ESCUELA PUBLICA MUSICA J.B.GISASOLA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0700.120.01.326.10 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 53.136,83 €       |
| 1.0700.121.99.326.10 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 8.610,00 €        |
| 1.0700.130.03.326.10 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                | 292.426,86 €      |
| 1.0700.131.01.326.10 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                         | 195.276,69 €      |
| 1.0700.160.01.326.10 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 183.270,00 €      |
| 1.0700.160.04.326.10 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 13.254,52 €       |
| 1.0700.215.02.326.10 | INFORMATIKA APLIKAZKIOEN MANTENIMENDUA<br>MANTENIMIENTO DE APLICACIONES                       | 4.000,00 €        |
| 1.0700.221.99.326.10 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS                                                     | 6.000,00 €        |
| 1.0700.224.99.326.10 | BESTELAKO ARRISKUAK<br>OTROS RIESGOS                                                          | 4.000,00 €        |
| 1.0700.226.01.326.10 | KANONAK<br>CANONES                                                                            | 810,00 €          |
| 1.0700.226.02.326.10 | PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK<br>ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS              | 500,00 €          |
| 1.0700.227.90.326.10 | KANPOKO LANAK<br>TRABAJO EXTERNOS                                                             | 4.500,00 €        |
| 1.0700.230.01.326.10 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 250,00 €          |
| 1.0700.625.01.326.10 | ALTZARIAK<br>MOBILIARIO                                                                       | 1.800,00 €        |
| 1.0700.625.06.326.10 | MUSIKA TRESNERITZA<br>INSTRUMENTOS MUSICALES                                                  | 7.000,00 €        |
| 1.0700.626.01.326.10 | INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK<br>EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION                     | 3.000,00 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

Atala guztira / Total Capitulo 6:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

745.974,90 €

20.060,00 €

11.800,00 €

777.834,90 €

95,90%

2,58%

1,52%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:330.00

KULTURAREN ARLOKO ADMINISTRAZIO OROKORRA  
ADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                                                                              | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0700.120.01.330.00 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                                                                                                                        | 65.090,66 €       |
| 1.0700.121.99.330.00 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                                                                                                                           | 84.988,88 €       |
| 1.0700.160.01.330.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                                                                                                 | 38.757,51 €       |
| 1.0700.160.04.330.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                                                                                                          | 3.040,62 €        |
| 1.0700.226.03.330.00 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                                                                                                                                                    | 65.921,42 €       |
| 1.0700.227.04.330.00 | KONTRATU SOZIOKULTURALAK<br>CONTRATOS SOCIO-CULTURALES<br>Aniversario Portalea0,00                                                                                                                                                     | 10.000,00 €       |
| 1.0700.230.01.330.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                                                                                          | 500,00 €          |
| 1.0700.481.01.330.00 | IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI<br>A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO<br>Arrate Kultur Elkarte0,00<br>Ikasten0,00<br>Asociacion A. Antiguos Alumnos Armeria0,00<br>Ipurua Merkatu Elkarte0,00<br>Club Deportivo0,00<br>Odisea0,00 | 29.775,00 €       |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 191.877,67 € | 64,37% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 76.421,42 €  | 25,64% |
| Atala guztira / Total Capitulo 4:         | 29.775,00 €  | 9,99%  |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 298.074,09 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:332.10LIBURUTEGI PUBLIKOAK

BIBLIOTECAS PUBLICAS

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                   | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0700.120.01.332.10 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                             | 107.107,07 €      |
| 1.0700.121.99.332.10 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                | 152.622,40 €      |
| 1.0700.160.01.332.10 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                      | 77.300,83 €       |
| 1.0700.160.04.332.10 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                               | 3.661,26 €        |
| 1.0700.212.01.332.10 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE                               | 4.900,00 €        |
| 1.0700.220.02.332.10 | PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA BESTELAKO ARGITARAPENAK<br>PRENSA, REVISTA, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES | 30.000,00 €       |
|                      | - Prensa, revistas, etc.                                                                                    | 0,00              |
|                      | - Fondos bibliograficos (libros)                                                                            | 0,00              |
| 1.0700.221.99.332.10 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS                                                                   | 7.200,00 €        |
| 1.0700.226.01.332.10 | KANONAK<br>CANONES                                                                                          | 450,00 €          |
| 1.0700.226.02.332.10 | PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK<br>ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS                            | 400,00 €          |
| 1.0700.226.03.332.10 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                         | 400,00 €          |
| 1.0700.226.05.332.10 | BILERA ETA HITZALDIAK<br>REUNIONES Y CONFERENCIAS                                                           | 3.000,00 €        |
| 1.0700.227.04.332.10 | KONTRATU SOZIOKULTURALAK<br>CONTRATOS SOCIO-CULTURALES                                                      | 24.000,00 €       |
| 1.0700.230.01.332.10 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL               | 450,00 €          |
| 1.0700.481.01.332.10 | IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI<br>A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO                                  | 2.000,00 €        |
| 1.0700.626.01.332.10 | INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK<br>EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION.NUEVAS TECNOLOGIAS                | 1.000,00 €        |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 340.691,56 € | 82,20% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 70.800,00 €  | 17,08% |
| Atala guztira / Total Capitulo 4:         | 2.000,00 €   | 0,48%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         | 1.000,00 €   | 0,24%  |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 414.491,56 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:333.10

COLISEO ANTZOKIA  
TEATRO COLISEO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                      | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.211.01.333.10 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES                                        | 50.000,00 €       |
| 1.0400.212.01.333.10 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE                                  | 19.600,00 €       |
| 1.0700.215.02.333.10 | INFORMATIKA APLIKAZKIOEN MANTENIMENDUA<br>MAN TENIMIENTO DE APLICACIONES<br>Mantto. sistema venta entradas0,00 | 10.000,00 €       |
| 1.0400.221.01.333.10 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                                                        | 35.000,00 €       |
| 1.0400.221.04.333.10 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                                         | 35.000,00 €       |
| 1.0700.221.09.333.10 | GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK<br>PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO                                            | 2.000,00 €        |
| 1.0700.221.99.333.10 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS                                                                      | 5.000,00 €        |
| 1.0700.227.90.333.10 | KANPOKO LANAK<br>TRABAJOS EXTERNOS                                                                             | 306.101,55 €      |
| 1.0700.626.01.333.10 | INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK<br>EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION                                      | 5.000,00 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 2:462.701,55 €98,93%

Atala guztira / Total Capitulo 6:5.000,00 €1,07%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :467.701,55 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:333.20

PORTALEA  
PORTALEA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                     | KOPURUA / IMPORTE    |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| 1.0400.211.01.333.20 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES       | 30.000,00 €          |
| 1.0400.212.01.333.20 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE | 32.900,00 €          |
| 1.0400.221.01.333.20 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                       | 64.000,00 €          |
| 1.0400.221.04.333.20 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                        | 43.000,00 €          |
| 1.0400.227.01.333.20 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA<br>-Limp. Portalea, fin semana,museo,euska              | 284.451,35 €<br>0,00 |

Atala guztira / Total Capitulo 2:  
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

454.351,35 €  
454.351,35 €

100,00%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

| FUNTZIOA / FUNCION: 333.30 MUSEOA MUSEO |                                                                                                                                                                                  |                   |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| KONTUSAILA / PARTIDA                    | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                        | KOPURUA / IMPORTE |
| 1.0700.120.01.333.30                    | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                                                                  | 46.779,32 €       |
| 1.0700.121.99.333.30                    | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                                                                     | 59.994,73 €       |
| 1.0700.160.01.333.30                    | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                                           | 30.845,82 €       |
| 1.0700.160.04.333.30                    | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                                                    | 3.040,62 €        |
| 1.0700.219.01.333.30                    | BESTELAKO IMANTENIMENDUAK<br>OTROS MANTENIMIENTOS                                                                                                                                | 6.000,00 €        |
| 1.0700.220.01.333.30                    | MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA<br>ORDINARIO NO INVENTARIABLE                                                                                                                | 8.000,00 €        |
| 1.0700.226.03.333.30                    | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                                                                                              | 3.000,00 €        |
| 1.0700.226.05.333.30                    | BILERA ETA HITZALDIAK<br>REUNIONES Y CONFERENCIAS                                                                                                                                | 1.000,00 €        |
| 1.0700.226.99.333.30                    | BESTE HAINBAT GASTU. MEMORIA HISTORIKOA<br>OTROS GASTOS DIVERSOS. MEMORIA HISTORICA<br>- Centro interpr. Guerra Civil y Republ. 0,00<br>-Conmemoracion proclamac. Republica 0,00 | 10.000,00 €       |
| 1.0700.227.90.333.30                    | KANPOKO LANAK<br>TRABAJOS EXTERNOS                                                                                                                                               | 30.000,00 €       |
| 1.0700.227.99.333.30                    | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES<br>Serv. apertura y atencion al museo 0,00                                                                                  | 52.000,00 €       |
| 1.0700.230.01.333.30                    | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                                    | 100,00 €          |
| 1.0700.601.05.333.30                    | MUSEOAN HAINBAT INBERTSIOA<br>INVERSION VARIAS MUSEO                                                                                                                             | 1.000,00 €        |
| 1.0700.629.07.333.30                    | MUSEO FUNTSAK<br>FONDOS MUSEISTICOS                                                                                                                                              | 10.000,00 €       |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 140.660,49 € | 53,74% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 110.100,00 € | 42,06% |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         | 11.000,00 €  | 4,20%  |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 261.760,49 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:334.10

MUSIKA UNITATEA  
UNIDAD MUSICA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                           | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0700.226.01.334.10 | KANONAK<br>CANONES                                                                  | 4.000,00 €        |
| 1.0700.226.03.334.10 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA | 6.000,00 €        |
| 1.0700.226.06.334.10 | JARDUERA SOZIOKULTURALAK<br>ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES                            | 20.000,00 €       |
| 1.0700.227.04.334.10 | KONTRATU SOZIOKULTURALAK<br>CONTRATOS SOCIO-CULTURALES                              | 85.000,00 €       |
| 1.0700.227.90.334.10 | BILDUTAKO DIRUAREN ARABERAKO KONTRATUAK<br>CONTRATOS A TAQUILLA                     | 10.000,00 €       |
| 1.0700.227.99.334.10 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES. CONTRATOS BANDAS              | 127.095,32 €      |
| 1.0700.480.01.334.10 | FAMILIEI.<br>A FAMILIAS                                                             | 6.000,00 €        |
| 1.0700.481.01.334.10 | IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI<br>A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO          | 2.665,00 €        |
|                      | Debabarreneko Orfeoiak                                                              | 0,00              |
|                      | Koro gaztea                                                                         | 0,00              |
|                      | Asociacion Joven Eibarresa                                                          | 0,00              |

Atala guztira / Total Capitulo 2:252.095,32 €96,68%

Atala guztira / Total Capitulo 4:8.665,00 €3,32%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :260.760,32 €



AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:334.21

ARTE ESZENIKO UNITATEA  
UNIDAD DE ARTES ESCENICAS

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0700.226.01.334.21 | KANONAK<br>CANONES<br>Canones0,00<br>Canon Red Española de Teatro0,00                                                                    | 6.500,00 €        |
| 1.0700.226.03.334.21 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                                                      | 3.800,00 €        |
| 1.0700.227.04.334.21 | KONTRATU SOZIOKULTURALAK<br>CONTRATOS SOCIO-CULTURALES                                                                                   | 50.000,00 €       |
| 1.0700.227.99.334.21 | BILDUTAKO DIRUAREN ARABERAKO KONTRATUAK<br>CONTRATOS A TAQUILLAS                                                                         | 15.000,00 €       |
| 1.0700.481.02.334.21 | ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM.<br>TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION<br>Club Deportivo Eibar0,00 | 75.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 2:75.300,00 €50,10%

Atala guztira / Total Capitulo 4:75.000,00 €49,90%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :150.300,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:334.22

ANTZERKI IHAURDUNALDIA  
JORNADAS DE TEATRO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                           | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0700.226.01.334.22 | KANONAK<br>CANONES                                                                  | 8.000,00 €        |
| 1.0700.226.02.334.22 | PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK<br>ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS    | 2.600,00 €        |
| 1.0700.226.03.334.22 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA | 22.600,00 €       |
| 1.0700.227.04.334.22 | KONTRATU SOZIOKULTURALAK<br>CONTRATOS SOCIO-CULTURALES                              | 165.000,00 €      |
| 1.0700.227.90.334.22 | KANPOKO LANAK<br>TRABAJOS EXTERNOS. UNI KULTUR ELKATEA                              | 3.000,00 €        |
| 1.0700.480.01.334.22 | FAMILIEI.<br>A FAMILIAS                                                             | 1.000,00 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

201.200,00 €

99,51%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

1.000,00 €

0,49%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

202.200,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:334.30

ARTE-UNITATEA  
UNIDAD DE ARTE

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                   | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0700.120.01.334.30 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                             | 15.515,96 €       |
| 1.0700.121.99.334.30 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                                | 20.001,03 €       |
| 1.0700.130.03.334.30 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                                                              | 42.201,42 €       |
| 1.0700.131.01.334.30 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                                                                       | 92.999,50 €       |
| 1.0700.160.01.334.30 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                      | 52.233,43 €       |
| 1.0700.160.04.334.30 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                               | 1.370,43 €        |
| 1.0700.221.99.334.30 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS                                                                                                   | 11.000,00 €       |
| 1.0700.224.99.334.30 | BESTELAKO ARRISKUAK<br>OTROS RIESGOS. SEGURO ALUMNAS/OS                                                                                     | 3.090,00 €        |
| 1.0700.226.03.334.30 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                                                         | 4.000,00 €        |
| 1.0700.226.05.334.30 | BILERA ETA HITZALDIK<br>REUNIONES Y CONFERENCIAS                                                                                            | 10.600,00 €       |
| 1.0700.226.06.334.30 | JARDUERA SOZIOKULTURALAK<br>ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES                                                                                    | 20.000,00 €       |
| 1.0700.227.04.334.30 | KONTRATU SOZIOKULTURALAK<br>CONTRATOS SOCIO-CULTURALES<br>Serv.apertura sala de exposiciones0,00                                            | 11.016,45 €       |
| 1.0700.230.01.334.30 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                               | 105,00 €          |
| 1.0700.480.01.334.30 | FAMILIEI.KARTELEEN LEHIAKETA<br>A FAMILIAS.CONCURSO DE CARTELES                                                                             | 4.050,00 €        |
| 1.0700.481.01.334.30 | IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI<br>A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO<br>- Asoc. Filatélica Arrate0,00<br>- Asoc. Artesanos Eibart0,00 | 9.787,50 €        |
| 1.0700.623.01.334.30 | MAKINERIA<br>MAQUINARIA                                                                                                                     | 1.000,00 €        |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 224.321,77 € | 75,03% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 59.811,45 €  | 20,01% |
| Atala guztira / Total Capitulo 4:         | 13.837,50 €  | 4,63%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         | 1.000,00 €   | 0,33%  |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 298.970,72 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:334.40

IRUDI UNITATEA  
UINIDAD DE IMAGEN

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                          | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0700.202.01.334.40 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA, ALKILERRA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE, ALQUILER                                 | 1.500,00 €        |
| 1.0700.226.01.334.40 | KANONAK<br>CANONES                                                                                                                 | 3.000,00 €        |
| 1.0700.226.03.334.40 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                                                | 6.000,00 €        |
| 1.0700.227.99.334.40 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES<br>Entradas de cine0,00                                                       | 118.000,00 €      |
| 1.0700.480.01.334.40 | FAMILIEI.<br>A FAMILIAS                                                                                                            | 9.500,00 €        |
| 1.0700.481.01.334.40 | IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI<br>A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO<br>Plano Corto Elkarte0,00                              | 2.000,00 €        |
| 1.0700.481.02.334.40 | ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM.<br>TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION<br>Club Deportivo0,00 | 5.250,00 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

Atala guztira / Total Capitulo 4:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

128.500,00 €

16.750,00 €

145.250,00 €

88,47%

11,53%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

|                                           |                                                                               |              |                    |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|
| FUNTZIOA / FUNCION:                       |                                                                               | 334.50       | ERREBAL            |
|                                           |                                                                               |              | ERREBAL            |
| KONTUSAILA / PARTIDA                      | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                     |              | KOPURUA / IMPORTE  |
| 1.0400.131.01.334.50                      | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                         |              | 33.000,57 €        |
| 1.0400.160.01.334.50                      | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                        |              | 11.377,50 €        |
| 1.0400.160.04.334.50                      | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                 |              | 1.145,42 €         |
| 1.0400.211.01.334.50                      | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES       |              | 40.000,00 €        |
| 1.0400.212.01.334.50                      | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE |              | 48.600,00 €        |
| 1.0400.221.01.334.50                      | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                       |              | 60.000,00 €        |
| 1.0400.221.05.334.50                      | ARROPAK<br>VESTUARIO                                                          |              | 1.000,00 €         |
| 1.0700.221.99.334.50                      | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS                                     |              | 5.000,00 €         |
| 1.0400.222.01.334.50                      | TELEFONO BIDEZKOAK<br>TELEFONICAS                                             |              | 2.000,00 €         |
| 1.0400.227.01.334.50                      | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                         |              | 28.000,00 €        |
| 1.0700.227.04.334.50                      | KONTRATU SOZIOKULTURALAK<br>CONTRATOS SOCIO-CULTURALES                        |              | 31.000,00 €        |
| 1.0400.623.02.334.50                      | INSTALAZIOAK<br>INSTALACIONES                                                 |              | 15.000,00 €        |
| 1.0700.625.01.334.50                      | ALTZARIAK<br>MOBILIARIO<br>-Espacios Multiusos                                |              | 600,00 €<br>0,00   |
| 1.0700.625.02.334.50                      | BULEGO EKIPOAK<br>EQUIPOS DE OFICINA<br>- Espacios multiusos                  |              | 1.500,00 €<br>0,00 |
| 1.0400.625.08.334.50                      | ELEKTRODOMESTIKOAK<br>ELECTRODOMESTICOS                                       |              | 2.500,00 €         |
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         |                                                                               | 45.523,49 €  | 16,22%             |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         |                                                                               | 215.600,00 € | 76,80%             |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         |                                                                               | 19.600,00 €  | 6,98%              |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : |                                                                               | 280.723,49 € |                    |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:335.10EUSKARAREN SUSTAPENA  
FOMENTO DEL EUSKARA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                                                                                                                                   | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0800.120.01.335.10 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                                                                                                                                                                             | 155.969,74 €      |
| 1.0800.121.99.335.10 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                                                                                                                                                                                | 168.546,90 €      |
| 1.0800.160.01.335.10 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                                                                                                                                                      | 88.005,52 €       |
| 1.0800.160.04.335.10 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                                                                                                                                                               | 6.633,72 €        |
| 1.0800.226.03.335.10 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                                                                                                                                                                                                         | 5.500,00 €        |
| 1.0800.226.05.335.10 | BILERA ETA HITZALDIAK<br>REUNIONES Y CONFERENCIAS                                                                                                                                                                                                                                           | 300,00 €          |
| 1.0800.227.04.335.10 | KONTRATU SOZIOKULTURALAK<br>CONTRATOS SOCIO-CULTURALES                                                                                                                                                                                                                                      | 130.107,00 €      |
| 1.0800.227.87.335.10 | PLAN ESTRATEGIKOA GARATZEKO<br>PLAN ESTRATEGICO DEL EUSKERA                                                                                                                                                                                                                                 | 61.325,00 €       |
| 1.0800.230.01.335.10 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                                                                                                                                               | 400,00 €          |
| 1.0800.480.01.335.10 | FAMILIEI.<br>A FAMILIAS<br>UEUko ikastaroetarako dirulaguntza0,00                                                                                                                                                                                                                           | 1.000,00 €        |
| 1.0800.481.01.335.10 | IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI<br>A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO<br>- Badihardugu Euskara Elkartea0,00<br>- Deba Beheko Bertso Eskola(Hankamotxak)0,00<br>-Eibar ORG0,00                                                                                                          | 13.155,00 €       |
| 1.0800.481.02.335.10 | ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM.<br>TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION<br>Tailerrak eta hitzaldiak0,00<br>Astekaria, Gaztekitto0,00<br>Txikitto0,00<br>Ongi etorri berbetanera0,00<br>Berbetan egitasmoa0,00<br>A.E.K0,00<br>Juan San Martin beka0,00 | 244.999,00 €      |
| 1.0800.771.04.335.10 | ENPRESEI. MERKATARITZA ESTABLEZIMENDU ERROTULATZEKO<br>A EMPRESAS.ROTULACION TIENDAS<br>Errotuluak euskaraz jartzeko dirulaguntz0,00                                                                                                                                                        | 3.000,00 €        |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 419.155,88 € | 47,69% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 197.632,00 € | 22,49% |
| Atala guztira / Total Capitulo 4:         | 259.154,00 € | 29,48% |
| Atala guztira / Total Capitulo 7:         | 3.000,00 €   | 0,34%  |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 878.941,88 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:335.20

EUSKALTEGIA  
EUSKALTEGIA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0800.120.01.335.20 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 233.231,49 €      |
| 1.0800.121.99.335.20 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 249.605,81 €      |
| 1.0800.160.01.335.20 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 131.499,18 €      |
| 1.0800.160.04.335.20 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 10.277,47 €       |
| 1.0800.211.01.335.20 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES                       | 300,00 €          |
| 1.0800.219.01.335.20 | BESTELAKO IBILGETU MATERIALA<br>OTRO INMOVILIZADO MATERIAL                                    | 300,00 €          |
| 1.0800.221.99.335.20 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS                                                     | 1.500,00 €        |
| 1.0800.226.03.335.20 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA           | 4.500,00 €        |
| 1.0800.226.99.335.20 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS                                                  | 3.000,00 €        |
| 1.0800.230.01.335.20 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 650,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

624.613,95 €

10.250,00 €

634.863,95 €

98,39%

1,61%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 336.10 EGO-IBARRA  
EGO-IBARRA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                    | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------------|-------------------|
| 1.1100.226.99.336.10 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS | 37.000,00 €       |

|                                                  |                    |                |
|--------------------------------------------------|--------------------|----------------|
| <b>Atala guztira / Total Capitulo 2:</b>         | <b>37.000,00 €</b> | <b>100,00%</b> |
| <b>AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :</b> | <b>37.000,00 €</b> |                |



AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:337.10

PERTSONA NAGUSIAK  
PERSONAS MAYORES

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                            | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0500.201.01.337.10 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES<br>Alquiler hogar jubilado Urki0,00          | 3.800,00 €        |
| 1.0500.211.01.337.10 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCC. MANTENIMIENTO HOGAR JUBILADOS                    | 30.000,00 €       |
| 1.0500.221.01.337.10 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                                                              | 35.000,00 €       |
| 1.0500.221.04.337.10 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                                               | 23.000,00 €       |
| 1.0400.221.09.337.10 | GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK<br>PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO                                                  | 500,00 €          |
| 1.0500.226.04.337.10 | JURIDIKOAK<br>JURIDICOS                                                                                              | 1.500,00 €        |
| 1.0500.226.96.337.10 | ZAHARRENTZAKO DIAGNOSTIKOA ETA ESKU-HARTZE PLANA<br>OTROS GASTOS DIV.DIAGNOSTICO Y PLAN INTERVENC.PERSONAS MAYOR     | 140.000,00 €      |
| 1.0500.226.99.337.10 | BESTE HAINBAT GASTU.LAGUNTZA PRODUKTUAK<br>OTROS GASTOS DIVERSOS. PRODUCTOS DE APOYO                                 | 3.000,00 €        |
| 1.0500.481.07.337.10 | INSTITUZIOEI. NAGUSIEN ETXEAK<br>A INSTITUC.SIN FINES LUCRO. HOGARES JUBILADOS<br>- Actividades0,00<br>-Limpieza0,00 | 85.000,00 €       |
| 1.0500.625.01.337.10 | ALTZARIAK<br>MOBILIARIO<br>MAMPARA0,00<br>VAROS0,00                                                                  | 1.000,00 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

236.800,00 €

73,36%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

85.000,00 €

26,33%

Atala guztira / Total Capitulo 6:

1.000,00 €

0,31%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

322.800,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

|                            |                                                                                                       |                      |                   |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|
| FUNTZIOA / FUNCION: 337.20 |                                                                                                       | GAZTERIA<br>JUVENTUD |                   |
| KONTUSAILA / PARTIDA       | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                             |                      | KOPURUA / IMPORTE |
| 1.0700.120.01.337.20       | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                       |                      | 42.078,42 €       |
| 1.0700.121.99.337.20       | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                          |                      | 6.970,00 €        |
| 1.0700.160.01.337.20       | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                |                      | 12.979,33 €       |
| 1.0700.160.04.337.20       | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                         |                      | 1.370,43 €        |
| 1.0700.212.01.337.20       | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE                         |                      | 721,00 €          |
| 1.0700.226.06.337.20       | JARDUERA SOZIOKULTURALAK<br>ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES                                              |                      | 64.250,00 €       |
| 1.0700.226.81.337.20       | HAINBAT GASTU. GAZTEENDAKO INFORMAZIO BULEGOA<br>OTROS GASTOS DIVERSOS.OFICINA DE INFORMACION JUVENIL |                      | 2.000,00 €        |
| 1.0700.226.92.337.20       | ARRATE UDALEKUA<br>GASTOS ALBERGUE. COLONIA DE ARRATE                                                 |                      | 12.000,00 €       |
| 1.0400.227.01.337.20       | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                                                 |                      | 40.998,67 €       |
| 1.0700.227.04.337.20       | KONTRATU SOZIOKULTURALAK<br>CONTRATOS SOCIO-CULTURALES                                                |                      | 3.605,00 €        |
| 1.0700.227.90.337.20       | KANPOKO LANAK<br>TRABAJO EXTERNOS                                                                     |                      | 103.000,00 €      |
|                            | - Ibilbide teknologikoak                                                                              | 0,00                 |                   |
|                            | - Puertas abiertas patios de colegios                                                                 | 0,00                 |                   |
| 1.0700.227.99.337.20       | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES                                                  |                      | 646.027,55 €      |
|                            | - Actividades y talleres infancia                                                                     | 0,00                 |                   |
|                            | - Promoc espacio Indianokua, ludoteca                                                                 | 0,00                 |                   |
|                            | J.Olabe, afariketan y colonias abiertas                                                               | 0,00                 |                   |
|                            | oporrak afariketan udan                                                                               | 0,00                 |                   |
| 1.0700.230.01.337.20       | GOI-KARGUEN DIETAK, LOKOMOZIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DE ALTOS CARGOS      |                      | 100,00 €          |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 63.398,18 €  | 6,77%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 872.702,22 € | 93,23% |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 936.100,40 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:338.00

JAIK  
FESTEJOS

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                   | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0700.202.01.338.00 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA ALKILERRA<br>ALQUILER MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE                                            | 118.552,64 €      |
| 1.0700.221.99.338.00 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS                                                                                                   | 30.000,00 €       |
| 1.0700.226.01.338.00 | KANONAK<br>CANONES S.G.A.E.                                                                                                                 | 22.000,00 €       |
| 1.0700.226.02.338.00 | PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK<br>ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS                                                            | 6.300,00 €        |
| 1.0700.226.03.338.00 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                                                         | 12.000,00 €       |
| 1.0700.226.06.338.00 | JARDUERA SOZIOKULTURALAK<br>ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES<br>Fiestas de gestión directa generales0,00<br>Fiestas S. Miguel y S. Salvador0,00 | 140.000,00 €      |
| 1.0700.227.04.338.00 | KONTRATU SOZIOKULTURALAK<br>CONTRATOS SOCIO-CULTURALES                                                                                      | 300.000,00 €      |
| 1.0700.227.07.338.00 | AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK<br>ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS                                                                                 | 5.000,00 €        |
| 1.0700.480.01.338.00 | FAMILIEI.. JAIETAKO KARTEL LEHIAKETA<br>A FAMILIAS. CONCURSO DE CARTELES DE FIESTAS                                                         | 11.400,00 €       |
| 1.0700.481.18.338.00 | ERAKUNDEEI. JAI-BATZORDEAK<br>A INSTITUCIONES. COLECTIVOS DE FIESTAS<br>- Casa Galicia0,00<br>- Casa Cantabria0,00<br>- Asoc. Lambretta0,00 | 14.700,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 2:633.852,64 €96,05%

Atala guztira / Total Capitulo 4:26.100,00 €3,95%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :659.952,64 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:341.00

KIROLA BULTZATZEA ETA SUSTATZEA  
FOMENTO, PROMOCION DEPORTES

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0900.221.99.341.00 | BESTELAKO HORNIDURAK (GARAIKURRAK)<br>OTROS SUMINISTROS (TROFEOS)                                                                             | 10.726,65 €       |
| 1.0900.226.02.341.00 | PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK<br>ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS                                                              | 1.000,00 €        |
| 1.0900.226.03.341.00 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                                                           | 1.000,00 €        |
| 1.0900.227.99.341.00 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES<br>- Patrocinio Debarrena Ciclismo0,00<br>Aspe0,00<br>Evento crossfit, herri kirolak0,00 | 147.000,00 €      |
| 1.0900.481.01.341.00 | IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI<br>A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO                                                                    | 188.750,00 €      |
| 1.0900.481.02.341.00 | ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM.<br>TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION                                  | 270.000,00 €      |
| 1.0900.481.22.341.00 | KIROL-PROBETARA ETA TXAPELKETARA JOATEA<br>TRANSF.A ENTIDADES.ASISTENC. A CAMPEONAT. Y PRUEBAS DEPORTIV                                       | 40.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 2:159.726,65 €24,26%

Atala guztira / Total Capitulo 4:498.750,00 €75,74%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :658.476,65 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 342.11

IPURUA KIROLDEGIA  
POLIDEPORTIVO IPURUA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                 | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0900.120.01.342.11 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                           | 30.596,99 €       |
| 1.0900.121.99.342.11 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                              | 4.920,00 €        |
| 1.0900.130.03.342.11 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                                                            | 378.941,91 €      |
| 1.0900.131.01.342.11 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                                                                     | 226.778,28 €      |
| 1.0900.160.01.342.11 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                    | 201.032,80 €      |
| 1.0900.160.04.342.11 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                             | 8.656,59 €        |
| 1.0900.211.01.342.11 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES                                                                   | 75.000,00 €       |
| 1.0900.212.01.342.11 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE                                                             | 100.000,00 €      |
| 1.0900.213.02.342.11 | BIZIKLETAREN RENTING<br>RENTING DE BICICLETAS                                                                                             | 5.733,72 €        |
| 1.0900.215.01.342.11 | INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK<br>EQUIPOS PARA PROCESO DE LA INFORMACION                                                               | 6.000,00 €        |
| 1.0900.220.01.342.11 | MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA<br>ORDINARIO NO INVENTARIABLE<br>Tarjetas de socio0,00                                                | 5.000,00 €        |
| 1.0900.221.01.342.11 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                                                                                   | 180.000,00 €      |
| 1.0900.221.04.342.11 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                                                                    | 160.000,00 €      |
| 1.0900.221.05.342.11 | ARROPAK<br>VESTUARIO                                                                                                                      | 700,00 €          |
| 1.0900.221.08.342.11 | FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK<br>PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y HEMODERIVADOS<br>Renovacion de botiquines0,00                          | 1.200,00 €        |
| 1.0900.221.09.342.11 | GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK<br>PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO<br>Jaboneras0,00                                                      | 1.900,00 €        |
| 1.0900.221.90.342.11 | ZERBITZUAREN OSAGAI BEREZIAK<br>PRODUCTOS ESPECIFICOS DEL SERVICIO<br>Productos quimicos piscina0,00<br>Arena para la piscina exteior0,00 | 80.000,00 €       |
| 1.0900.221.99.342.11 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS<br>Calzas0,00<br>Fundas de paraguas0,00<br>Complementos de natacion0,00<br>Diverso material0,00 | 12.000,00 €       |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 342.11

IPURUA KIROLDEGIA  
POLIDEPORTIVO IPURUA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                             | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0900.226.03.342.11 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA<br>Folletos, tripticos,0,00<br>Fotografias0,00<br>Audiovisuales0,00                               | 3.000,00 €        |
| 1.0900.227.01.342.11 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                                                                                                                                 | 300.000,00 €      |
| 1.0900.227.08.342.11 | GARRAIO-KONTRATUAK<br>CONTRATOS TRANSPORTES                                                                                                                                           | 18.078,76 €       |
| 1.0900.227.99.342.11 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES<br>Patinaje domingos0,00<br>Eibar Mugidu0,00<br>Socorrismo0,00<br>Actividades de agua y suelo0,00<br>Servicio de conserjería0,00 | 650.499,28 €      |
| 1.0900.230.01.342.11 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                                         | 210,00 €          |
| 1.0900.623.01.342.11 | MAKINERIA<br>MAQUINARIA<br>Limpiafondos0,00                                                                                                                                           | 6.380,00 €        |
| 1.0900.625.01.342.11 | ALTZARIAK<br>MOBILIARIO Y ENSERES                                                                                                                                                     | 300,00 €          |
| 1.0900.629.01.342.11 | BESTELAKO INBERTSIOAK<br>OTRAS INVERSIONES<br>-Rocodromo0,00<br>-Colchonetas0,00                                                                                                      | 40.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 1:850.926,57 €34,08%

Atala guztira / Total Capitulo 2:1.599.321,76 €64,05%

Atala guztira / Total Capitulo 6:46.680,00 €1,87%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :2.496.928,33 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 342.12

UNBE  
UNBE

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE   |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| 1.0900.130.03.342.12 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                | 66.886,17 €         |
| 1.0900.131.01.342.12 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                         | 59.967,26 €         |
| 1.0900.160.01.342.12 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 42.435,00 €         |
| 1.0900.160.04.342.12 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 3.436,25 €          |
| 1.0900.211.01.342.12 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES                       | 75.000,00 €         |
| 1.0900.212.01.342.12 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE                 | 50.000,00 €         |
| 1.0900.213.02.342.12 | FITNESS MATERIAL RENTIG<br>RENTING MATERIAL DE FITNESS                                        | 6.000,00 €          |
| 1.0900.221.01.342.12 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                                       | 60.000,00 €         |
| 1.0900.221.04.342.12 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                        | 35.000,00 €         |
| 1.0900.221.09.342.12 | GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK<br>PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO                           | 500,00 €            |
| 1.0900.221.90.342.12 | ZERBITZUAREN OSAGAI BEREZIAK<br>PRODUCTOS ESPECIFICOS DEL SERVICIO<br>Material gimnasio.      | 4.992,33 €<br>0,00  |
| 1.0900.221.99.342.12 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS                                                     | 4.800,00 €          |
| 1.0900.226.03.342.12 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA           | 2.000,00 €          |
| 1.0900.227.01.342.12 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                                         | 197.483,18 €        |
| 1.0900.227.03.342.12 | SERVICIO DE TRANSPORTE<br>GARRAIO ZERBITZUA<br>Autobus a Unbe                                 | 47.124,00 €<br>0,00 |
| 1.0900.227.07.342.12 | AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK<br>ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS                                   | 3.500,00 €          |
| 1.0900.227.99.342.12 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES<br>Mantenimiento hierba Unbe             | 83.684,70 €<br>0,00 |
| 1.0900.230.01.342.12 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 210,00 €            |
| 1.9000.629.01.342.12 | BESTELAKO INBERTSIOAK<br>OTRAS INVERSIONES                                                    | 18.000,00 €         |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

172.724,68 €

22,70%

Atala guztira / Total Capitulo 2:

570.294,21 €

74,94%

Atala guztira / Total Capitulo 6:

18.000,00 €

2,37%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

761.018,89 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:342.13

ASTELENA FRONTOIA  
FRONTON ASTELENA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0900.211.01.342.13 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES       | 34.000,00 €       |
| 1.0900.212.01.342.13 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE | 12.000,00 €       |
| 1.0900.221.01.342.13 | ENERGIA ELEKTRIKA<br>ENERGIA ELECTRICA                                        | 25.000,00 €       |
| 1.0900.221.04.342.13 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                        | 6.000,00 €        |
| 1.0900.226.99.342.13 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS                                  | 5.000,00 €        |
| 1.0900.227.01.342.13 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                         | 18.000,00 €       |
| 1.0900.683.03.342.13 | INSTALAZIOAK<br>INSTALACIONES                                                 | 50.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

Atala guztira / Total Capitulo 6:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

100.000,00 €

50.000,00 €

150.000,00 €

66,67%

33,33%



AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 342.14

ORBEA POLIKIROLDEGIA  
POLIDEPORTIVO ORBEA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0900.211.01.342.14 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES       | 100.000,00 €      |
| 1.0900.212.01.342.14 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE | 50.000,00 €       |
| 1.0900.213.02.342.14 | MAKINARIAREN RENTINGA<br>RENTING DE MAQUINARIA                                | 56.331,16 €       |
| 1.0900.221.01.342.14 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                       | 130.000,00 €      |
| 1.0900.221.04.342.14 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                        | 80.000,00 €       |
| 1.0900.221.90.342.14 | ZERBITZUAREN OSAGAI BEREZIAK<br>PRODUCTOS ESPECIFICOS DEL SERVICIO            | 43.956,64 €       |
| 1.0900.221.99.342.14 | BESTELAKO HORNIDURAK<br>OTROS SUMINISTROS                                     | 12.000,00 €       |
| 1.0900.227.01.342.14 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                         | 175.000,00 €      |
|                      | 0,00                                                                          |                   |
| 1.0900.227.07.342.14 | AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK<br>ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS                   | 3.500,00 €        |
| 1.0900.227.99.342.14 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES                          | 443.711,03 €      |
| 1.0900.625.01.342.14 | ALTZARIAK<br>MOBILIARIO                                                       | 1.500,00 €        |
| 1.0900.629.01.342.14 | MAKINARIA<br>MAQUINARIA                                                       | 3.190,00 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

Atala guztira / Total Capitulo 6:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

1.094.498,83 €

4.690,00 €

1.099.188,83 €

99,57%

0,43%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:

425.00

ENERGIA

ENERGIA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                | KOPURUA / IMPORTE      |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| 1.0400.225.02.425.00 | LURRALDE HISTORIKOKO ZERGAK<br>TRIBUTOS DEL TERRITORIO HISTORICO<br>Impto.s/producción energía eléctrica | 3.000,00 €<br><br>0,00 |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

3.000,00 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

3.000,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:431.20

MERKATUAK, HORNIDURA-AZOKAK ETA LONJAK  
MERCADOS, ABASTOS Y LONJAS

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1000.227.01.431.20 | IPURUA MERKATUKO GARBIKETA<br>LIMPIEZA MERCADO DE IPURUA | 6.500,00 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

6.500,00 €100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

6.500,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 433.10

GARAPEN EKONOMIKOA ETA BERRIKUNTZA  
DESARROLLO EMPRESARIAL E INNOVACION

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                          | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1000.120.01.433.10 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                                                    | 65.101,03 €       |
| 1.1000.121.99.433.10 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                                                       | 76.142,66 €       |
| 1.1000.160.01.433.10 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                             | 38.508,23 €       |
| 1.1000.160.04.433.10 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                                      | 3.415,87 €        |
| 1.1000.201.01.433.10 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES<br>- Alquiler Matxaria, 320,00                                                             | 13.655,86 €       |
| 1.1000.226.03.433.10 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA<br>-Prop.acciones promoci.ctiv.econom.Eiba0,00                                 | 3.000,00 €        |
| 1.1000.226.80.433.10 | BESTE GASTU BATZUK. AZITAINGO INDUSTR. POLIG.3. LOKALA<br>OTROS GASTOS. LOCAL POLIGONO INDUSTRIAL AZITAIN, 3                                                       | 4.000,00 €        |
| 1.1000.226.99.433.10 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS<br>Fortalecimiento a actividad economica0,00                                                                          | 120.000,00 €      |
| 1.1000.227.07.433.10 | AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK<br>ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS<br>-Desarrollo del PDR de Eibar0,00                                                                    | 28.000,00 €       |
| 1.1000.230.01.433.10 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                      | 300,00 €          |
| 1.1000.239.01.433.10 | BESTELAKO KALTE-ORDAINAK<br>OTRAS INDEMNIZACIONES                                                                                                                  | 45.000,00 €       |
| 1.1000.470.01.433.10 | DEBEGESA<br>DEBEGESA                                                                                                                                               | 302.462,00 €      |
| 1.1000.471.01.433.10 | BESTE ENPRESA BATZUEI. T. ECHEVERRIA SARI DIRUA EKARPENA<br>A OTRAS EMPRESAS. APORTACION A PREMIO TORIBIO ECHEVERRIA<br>- Aportación Premio Toribio Etxeberria0,00 | 66.000,00 €       |
| 1.1000.471.03.433.10 | BESTE ENPRESA BATZUEI. ERRONKA TEKNOLOGIKOAK<br>A OTRAS EMPRESAS. RETOS TECNOLOGICOS                                                                               | 80.000,00 €       |
| 1.1000.480.12.433.10 | FAMILIEI. ESKOLAUMEAK<br>A FAMILIAS. ESCOLARES                                                                                                                     | 216.000,00 €      |
| 1.1000.480.14.433.10 | FAMILIEI. LAGUNTZAK IKASLEEI<br>A FAMILIAS. AYUDAS A ESTUDIANTES                                                                                                   | 90.000,00 €       |
| 1.1000.481.01.433.10 | DIRULAGUNTZA IZENDUA EKingUNERI<br>SUBVENCION NOMINATIVA EKingUNE                                                                                                  | 12.000,00 €       |
| 1.1000.481.03.433.10 | TRANSFERENTZIA DENDARIEN ELKARTEARI<br>TRANSFERENCIA A LA ASOCIACION DE COMERCIANTES                                                                               | 107.000,00 €      |
| 1.1000.481.14.433.10 | EIBARKO OSTALARITZA ELKARTEARI TRANFERENTZIA<br>TRANSFERENCIA ASOCIACION DE HOSTELERIA DE EIBAR                                                                    | 15.000,00 €       |
| 1.1000.481.38.433.10 | BIC GIPUZKOA DIRULAGUNTZA "TEKNOLOGIA ETA KIROLA<br>SUBVENCION BIC GIPUZKOA "TECNOLOGIA Y DEPORTE"                                                                 | 30.000,00 €       |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:433.10

GARAPEN EKONOMIKOA ETA BERRIKUNTZA  
DESARROLLO EMPRESARIAL E INNOVACION

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION              | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|----------------------------------------|-------------------|
| 1.1000.481.40.433.10 | DEBEGESA DIRULAGUNTZA                  |                   |
|                      | SUBV.DEBEGESA                          | 120.000,00 €      |
|                      | - BPTD proyectos                       | 0,00              |
|                      | -Programa emprend.y dinamiz.Incubadora | 0,00              |

|                                           |                |        |
|-------------------------------------------|----------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 183.167,79 €   | 12,76% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 213.955,86 €   | 14,90% |
| Atala guztira / Total Capitulo 4:         | 1.038.462,00 € | 72,34% |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 1.435.585,65 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:434.10

ENPLEGU ETA TALENTUA  
EMPLEO Y TALENTO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1000.120.01.434.10 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 50.386,38 €       |
| 1.1000.121.99.434.10 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 71.878,37 €       |
| 1.1000.160.01.434.10 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 34.482,68 €       |
| 1.1000.160.04.434.10 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 2.045,45 €        |
| 1.1000.230.01.434.10 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 300,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

158.792,88 €

300,00 €

159.092,88 €

99,81%

0,19%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:441.10

BIDAIARIEN TALDEKO HIRI-GARRAIOA  
TRANSPORTE COLECTIVO URBANO DE VIAJEROS

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                               | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0100.227.08.441.10 | GARRAIO-KONTRATUAK<br>CONTRATOS TRANSPORTES<br>- Udalbus0,00<br>- Taxi bus0,00<br>-Servicio noctuno0,00 | 286.146,49 €      |
| 1.0100.421.03.441.10 | GIPUZKOAKO GARRAIOAREN LURRALDE AGINTARITZA<br>CONSORCIO AUTORIDAD TERRITORIAL TRANSPORTE DE GIPUZKOA   | 20.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 2:286.146,49 €93,47%

Atala guztira / Total Capitulo 4:20.000,00 €6,53%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :306.146,49 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 442.00

GARRAIO-AZPIEGITURAK  
INFRAESTRUCTURAS DEL TRANSPORTE

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                            | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.221.96.442.00 | MANTENIMENDUA. MARKESINAK<br>MANTENIMIENTO MARQUESINAS<br>-Mastto.maquinas expend.inform.udalbus0,00 | 10.424,00 €       |
| 1.0400.227.01.442.00 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA. MARQUESINAS                                                                   | 15.000,00 €       |
| 1.0400.629.03.442.00 | HIRI-ALTZARITZA<br>EQUIPAMIENTO URBANO<br>*Marquesinas0,00                                           | 15.000,00 €       |

Atala guztira / Total Capitulo 2:25.424,00 €62,89%

Atala guztira / Total Capitulo 6:15.000,00 €37,11%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :40.424,00 €



AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:

454.00

AUZO BIDEAK  
CAMINOS VECINALES

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                               | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.0400.210.01.454.00 | AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK<br>INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES<br>-Desbroce de Ibilixan PR0,00 | 73.500,00 €       |
| 1.0400.422.01.454.00 | DEBEMEN<br>DEBEMEN                                                                                      | 54.752,34 €       |
| 1.0300.601.37.454.00 | BASERRIETAKO AZPIEGITURA<br>INFRAESTRUCTURA RURAL                                                       | 350.000,00 €      |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

73.500,00 €

15,37%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

54.752,34 €

11,45%

Atala guztira / Total Capitulo 6:

350.000,00 €

73,18%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

478.252,34 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 491.00

SOCIEDAD DE LA INFORMACION  
INFORMAZIOAREN GIZARTEA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1100.120.01.491.00 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 21.795,56 €       |
| 1.1100.121.99.491.00 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 20.313,33 €       |
| 1.1100.160.01.491.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 12.300,00 €       |
| 1.1100.160.04.491.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 1.623,13 €        |
| 1.1100.226.03.491.00 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA           | 5.000,00 €        |
| 1.1100.227.99.491.00 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES                                          | 40.000,00 €       |
|                      | Video noticias, eventos por streaming.                                                        | 0,00              |
|                      | Actualizacion y mantenimiento de la web-                                                      | 0,00              |
|                      | Proyecto de Identidad Visual Corporativa                                                      | 0,00              |
|                      | II Jornadas de Comunicación y transparen                                                      | 0,00              |
|                      | Apoyo en materia comunicac. notas prens                                                       | 0,00              |
|                      | Renovación certificado ELOGE                                                                  | 0,00              |
| 1.1100.230.01.491.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 150,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

56.032,02 €

45.150,00 €

101.182,02 €

55,38%

44,62%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 493.00

KONTSUMITZAILE ETA ERABILTZAILEEN BABESA  
PROTECCION DE CONSUMIDORES Y USUARIOS

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1000.120.01.493.00 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 16.566,17 €       |
| 1.1000.121.99.493.00 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 21.383,92 €       |
| 1.1000.160.01.493.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 10.455,00 €       |
| 1.1000.226.99.493.00 | BESTE HAINBAT GASTU<br>OTROS GASTOS DIVERSOS<br>Charlas y talleres sobre temas dconsumo0,00   | 2.050,00 €        |
| 1.1000.230.01.493.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 35,00 €           |

Atala guztira / Total Capitulo 1:48.405,09 €95,87%

Atala guztira / Total Capitulo 2:2.085,00 €4,13%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :50.490,09 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 912.00

GOBERNU-ORGANOAK  
ORGANOS DE GOBIERNO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                         | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1100.100.01.912.00 | OINARRIZKO ORDAINKETAK ETA BESTELAKO ORDAINSARIAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES | 605.293,31 €      |
| 1.1100.160.01.912.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                            | 194.642,46 €      |
| 1.1100.160.04.912.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                     | 2.045,45 €        |
| 1.1100.226.02.912.00 | PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK<br>ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS                  | 16.000,00 €       |
| 1.1100.226.03.912.00 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA               | 12.800,00 €       |
| 1.1100.227.99.912.00 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES                                              | 32.520,00 €       |
| 1.1100.231.01.912.00 | GOI-KARGUEN DIETAK, LOKOMOZIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DE ALTOS CARGOS  | 350,00 €          |
| 1.1100.231.02.912.00 | DIETAK GOI-KARGUEI BATZORDEETARA JOATEAGATIK<br>DIETAS ASISTENCIA A COMISIONES DE ALTOS CARGOS    | 154.748,00 €      |
| 1.1100.481.01.912.00 | IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI<br>A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO                        | 126.972,00 €      |

|                                           |                |        |
|-------------------------------------------|----------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 801.981,22 €   | 70,02% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 216.418,00 €   | 18,90% |
| Atala guztira / Total Capitulo 4:         | 126.972,00 €   | 11,09% |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 1.145.371,22 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.11

IDAZKARITZA OROKORRA  
SECRETARIA GENERAL

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                                                                                      | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1100.120.01.920.11 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                                                                                                | 206.508,82 €      |
| 1.1100.121.99.920.11 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                                                                                   | 264.920,23 €      |
| 1.1100.130.03.920.11 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                                                                                                 | 48.248,55 €       |
| 1.1100.131.01.920.11 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                                                                                                          | 50.668,50 €       |
| 1.1100.160.01.920.11 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                                                                                         | 162.701,99 €      |
| 1.1100.160.04.920.11 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                                                                                  | 10.976,85 €       |
| 1.1100.220.01.920.11 | MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA<br>ORDINARIO NO INVENTARIABLE<br>- Cajas para transferencias archivo 0,00<br>-Cajas para almacenaje 0,00                                   | 3.000,00 €        |
| 1.1100.221.05.920.11 | ARROPAK. ATEZAINA ETA MANDATARIAK<br>VESTUARIO. CONSERJE Y ORDENANZAS                                                                                                          | 1.500,00 €        |
| 1.1100.224.99.920.11 | BESTELAKO ARRISKUAK. ERANTZUKIZUN ZIBILERA<br>KOA ASEGURUA<br>OTROS RIESGOS. SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL                                                                   | 115.000,00 €      |
| 1.1100.226.04.920.11 | JURIDIKOAK<br>JURIDICOS                                                                                                                                                        | 123.531,32 €      |
| 1.1100.226.99.920.11 | KALTE-ORDAINAK HIRUGARRENTZAKO KONPENTSAZIOA<br>ETA BESTE AR.<br>INDEMNIZ. COMPENSAC.A TERCEROS Y COBERTURAS OTROS RIESGOS                                                     | 50.000,00 €       |
| 1.1100.227.90.920.11 | KANPOKO LANAK<br>TRABAJOS EXTERNOS<br>-Grabación de video actas 0,00<br>-Esquema Nacional de Seguridad 0,00                                                                    | 40.000,00 €       |
| 1.1100.227.99.920.11 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES<br>- Restauración de libros archivo 0,00<br>- Encuadernacion libros actas 0,00<br>- Digitalización fondo fotográfico 0,00 | 9.500,00 €        |
| 1.1100.230.01.920.11 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                                                                                  | 500,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:744.024,94 €68,44%

Atala guztira / Total Capitulo 2:343.031,32 €31,56%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :1.087.056,26 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.12

BULEGO OROKORRAK  
OFICINAS GENERALES

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                             | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1100.204.01.920.12 | ALTZARIEN ETA EKIPOEN ALOKAIRUA<br>ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y EQUIPOS                                                 | 30.000,00 €       |
| 1.1100.212.01.920.12 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE                                         | 30.000,00 €       |
| 1.1100.220.01.920.12 | MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA<br>ORDINARIO NO INVENTARIABLE                                                     | 70.000,00 €       |
| 1.1100.220.02.920.12 | PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA BESTELAKO ARGITARAPENAK<br>PRENSA, REVISTA, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES           | 25.000,00 €       |
| 1.1100.222.02.920.12 | POSTA BIDEZKOAK<br>GASTOS DE CORREOS                                                                                  | 150.000,00 €      |
| 1.1100.222.99.920.12 | BESTELAKO KOMUNIKAZIOAK (MANDATUGILEAK, MEZULARIAK ETA ABAR)<br>OTRAS COMUNICACIONES (RECADISTAS, MENSAJEROS Y OTROS) | 5.000,00 €        |
| 1.1100.226.03.920.12 | ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA<br>PUBLICIDAD Y PROPAGANDA (ANUNCIOS BOLETINES Y PERIODICOS)                | 12.000,00 €       |
| 1.1100.625.01.920.12 | ALTZARIAK<br>MOBILIARIO                                                                                               | 30.000,00 €       |
| 1.1100.625.02.920.12 | BULEGO EKIPOAK<br>EQUIPOS DE OFICINA                                                                                  | 1.000,00 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 2:

Atala guztira / Total Capitulo 6:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

322.000,00 €

31.000,00 €

353.000,00 €

91,22%

8,78%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.20

LANGILERIAREN ADMINISTRAZIOA  
ADMINISTRACION DE PERSONAL

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1100.120.01.920.20 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 154.907,35 €      |
| 1.1100.121.99.920.20 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 181.305,66 €      |
| 1.1100.160.01.920.20 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 106.802,62 €      |
| 1.1100.160.04.920.20 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 4.186,04 €        |
| 1.1100.162.01.920.20 | PRESTAKUNTZA<br>FORMACION                                                                     | 30.000,00 €       |
| 1.1100.162.05.920.20 | ASEGURUAK<br>SEGUROS                                                                          | 55.000,00 €       |
| 1.1100.226.02.920.20 | PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK<br>ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS              | 1.000,00 €        |
| 1.1100.227.07.920.20 | AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK<br>ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS. SELECCIÓN PERSONAL               | 10.000,00 €       |
| 1.1100.227.92.920.20 | LAN OSASUNERAKO PREBENTZIO ZERBITZUA<br>SERVICIO DE PREVENCION DE SALUD LABORAL               | 30.000,00 €       |
| 1.1100.230.01.920.20 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 500,00 €          |
| 1.1100.823.01.920.20 | PERTSONALAREN AURRERAKINAK<br>ANTICIPOS AL PERSONAL (A CORTO PLAZO)                           | 20.000,00 €       |
| 1.1100.833.01.920.20 | PERTSONALAREN AURRERAKINAK<br>ANTICIPOS AL PERSONAL (A LARGO PLAZO)                           | 15.000,00 €       |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 532.201,67 € | 87,43% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 41.500,00 €  | 6,82%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 8:         | 35.000,00 €  | 5,75%  |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 608.701,67 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.21

ANTOLAKETA ETA ERALDAKETA DIGITALA  
ORGANIZACIÓN Y TRASNFORMACION DIGITAL

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1100.120.01.920.21 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 69.669,09 €       |
| 1.1100.121.99.920.21 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 87.672,92 €       |
| 1.1100.160.01.920.21 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 40.632,68 €       |
| 1.1100.160.04.920.21 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 1.670,20 €        |
| 1.1100.230.01.920.21 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 600,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

199.644,89 €

600,00 €

200.244,89 €

99,70%

0,30%



AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:

920.30

INFORMATIKA

INFORMATICA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                  | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1100.120.01.920.30 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                            | 157.650,98 €      |
| 1.1100.121.99.920.30 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                               | 251.231,98 €      |
| 1.1100.160.01.920.30 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                     | 106.979,62 €      |
| 1.1100.160.04.920.30 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                              | 5.762,29 €        |
| 1.1100.215.01.920.30 | INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK. MANTENIMENDUA<br>EQUIPOS PARA PROCESO DE LA INFORMACION. MANTENIMIENTO  | 27.026,00 €       |
| 1.1100.215.02.920.30 | INFORMATIKA APLIKAZIOEN MANTENIMENDUA<br>MAN TENIMIENTO DE APLICACIONES                                    | 132.896,00 €      |
| 1.1100.220.03.920.30 | MATERIAL INFORMATIKO EZ-INBENTARIAGARRIA<br>MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE                          | 1.500,00 €        |
| 1.1100.227.20.920.30 | HITZARMENA IZFE-KIN<br>CONVENIO IZFE                                                                       | 175.605,00 €      |
| 1.1100.227.99.920.30 | KANPOKO BESTELAKO LANAK. ASISTENTZIA TEKNIKOA<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES. ASISTENCIA TECNICA Y FORMACION | 79.187,00 €       |
| 1.1100.230.01.920.30 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL              | 600,00 €          |
| 1.1100.626.01.920.30 | INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK<br>EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION                                  | 99.050,00 €       |
| 1.1100.644.01.920.30 | INFORMATIKA APLIKAZIOAK<br>APLICACIONES INFORMATICAS                                                       | 85.625,00 €       |

|                                           |                |        |
|-------------------------------------------|----------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 521.624,87 €   | 46,44% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 416.814,00 €   | 37,11% |
| Atala guztira / Total Capitulo 6:         | 184.675,00 €   | 16,44% |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 1.123.113,87 € |        |

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 920.40

ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINAK  
EDIFICIOS POLIVALENTES

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE    |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| 1.0400.130.03.920.40 | ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI<br>REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO                | 25.405,57 €          |
| 1.0400.131.01.920.40 | LABORAL EBENTUALA<br>LABORAL EVENTUAL                                                         | 225.007,10 €         |
| 1.0400.160.01.920.40 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 87.172,01 €          |
| 1.0400.160.04.920.40 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 2.290,83 €           |
| 1.0400.211.01.920.40 | ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK<br>EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES                       | 89.775,18 €          |
| 1.0400.212.01.920.40 | MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA<br>MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE                 | 62.505,00 €          |
| 1.0400.221.01.920.40 | ENERGIA ELEKTRIKOA<br>ENERGIA ELECTRICA                                                       | 150.000,00 €         |
| 1.0400.221.02.920.40 | URA<br>AGUA                                                                                   | 78.000,00 €          |
| 1.0400.221.04.920.40 | ERREGAI ETA KARBURANTEAK<br>COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                        | 54.500,00 €          |
| 1.0400.221.05.920.40 | ARROPAK<br>VESTUARIO                                                                          | 1.500,00 €           |
| 1.0400.221.09.920.40 | GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK<br>PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO                           | 8.500,00 €           |
| 1.0400.222.01.920.40 | TELEFONO BIDEZKOAK<br>TELEFONICAS                                                             | 100.000,00 €         |
| 1.0400.224.01.920.40 | ERAIKIN ETA LOKALENAK. ASEGURUAK<br>DE EDIFICIOS Y LOCALES. SEGUROS                           | 100.000,00 €         |
| 1.0400.227.01.920.40 | GARBIKETA<br>LIMPIEZA                                                                         | 109.712,87 €         |
| 1.0400.230.01.920.40 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 100,00 €             |
| 1.0400.601.14.920.40 | LAN TXIKIAK<br>OBRAS MENORES<br>-Arreglo puerta entrada Ayuntamiento                          | 147.000,00 €<br>0,00 |
| 1.0400.623.01.920.40 | MAKINERIA<br>MAQUINARIA                                                                       | 38.000,00 €          |
| 1.0400.625.08.920.40 | ELEKTRODOMESTIKOAK<br>ELECTRODOMESTICOS                                                       | 1.500,00 €           |
| 1.0400.643.01.920.40 | IKERKETA, AZTERKETA ETA PROIEKTUAK<br>INVESTIGACIONES, ESTUDIOS Y PROYECTOS                   | 30.000,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

Atala guztira / Total Capitulo 6:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

339.875,51 €

754.593,05 €

216.500,00 €

1.310.968,56 €

25,93%

57,56%

16,51%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 922.00 ERAKUNDE LOKALEN KOORDINAZ. ETA ANTOLAKUNTZA INSTITUZ  
COORDINACION Y ORGANIZ. INSTITUCIONAL DE LAS ENTIDAD.LO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                             | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1100.409.01.922.00 | BESTELAKO ERAKUNDE PUBLIKOEI. FEMP<br>OTRAS ENTIDADES PUBLICAS. FEMP  | 2.500,00 €        |
| 1.1100.419.01.922.00 | BESTELAKO ERAKUNDE PUBLIKOEI. EUDEL<br>OTRAS ENTIDADES PUBLICAS EUDEL | 5.000,00 €        |

Atala guztira / Total Capitulo 4: 7.500,00 € 100,00%  
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 7.500,00 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:923.10

BIZTANLEEN UDAL ERROLDAREN KUDEAKETA  
GESTION DEL PADRON MUNICIPAL DE HABITANTES

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1100.120.01.923.10 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 15.718,25 €       |
| 1.1100.121.99.923.10 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 21.571,74 €       |
| 1.1100.160.01.923.10 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 9.909,86 €        |
| 1.1100.160.04.923.10 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 1.145,42 €        |
| 1.1100.230.01.923.10 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 35,00 €           |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

48.345,27 €

35,00 €

48.380,27 €

99,93%

0,07%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 925.00

HERRITARRENGANAKO ARRETA  
ATENCION A LOS CIUDADANOS

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1100.120.01.925.00 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 163.319,65 €      |
| 1.1100.121.99.925.00 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 227.846,55 €      |
| 1.1100.160.01.925.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 110.257,45 €      |
| 1.1100.160.04.925.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 7.969,99 €        |
| 1.1100.230.01.925.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 300,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

509.393,64 €

300,00 €

509.693,64 €

99,94%

0,06%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:929.00

USTEKABEKOAK ETA SAILKATU GABEKO FUNTZIOAK  
IMPREVISTOS Y FUNCIONES NO CLASIFICADAS

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION         | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------|-------------------|
| 1.1100.500.01.929.00 | KREDITU GLOBALA<br>CREDITO GLOBAL | 2.452.613,80 €    |

Atala guztira / Total Capitulo 5:

2.452.613,80 €100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

2.452.613,80 €

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:931.10

AURREKONTUAK ETA KONTABILITATEA  
PRESUPUESTOS Y CONTABILIDAD

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                                    | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1200.120.01.931.10 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                                              | 137.595,22 €      |
| 1.1200.121.99.931.10 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                                 | 188.698,79 €      |
| 1.1200.160.01.931.10 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                                       | 84.723,26 €       |
| 1.1200.160.04.931.10 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                                | 6.852,13 €        |
| 1.1200.227.07.931.10 | AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK. AUDITORETZA ETA BESTE BATZUK<br>ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS. AUDITORIA Y OTROS | 60.000,00 €       |
| 1.1200.230.01.931.10 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL                | 400,00 €          |
| 1.1200.860.01.931.10 | EPE LABURRERA IPINITAKO FIDANTZAK<br>CONSTITUCION DE FIANZAS A CORTO PLAZO                                   | 100,00 €          |
| 1.1200.860.02.931.10 | EPE LUZERA IPINITAKO FIDANTZAK<br>CONSTITUCION DE FIANZAS A LARGO PLAZO                                      | 100,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

Atala guztira / Total Capitulo 8:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

417.869,40 €

60.400,00 €

200,00 €

478.469,40 €

87,33%

12,62%

0,04%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:931.20

KONTRATAZIOA ETA DIRULAGUNTZAK  
CONTRATACION Y SUBVENCIONES

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1200.120.01.931.20 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 70.217,46 €       |
| 1.1200.121.99.931.20 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 100.883,99 €      |
| 1.1200.160.01.931.20 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 42.211,02 €       |
| 1.1200.160.04.931.20 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 3.415,87 €        |
| 1.1200.227.99.931.20 | KANPOKO BESTELAKO LANAK<br>OTROS TRABAJOS EXTERIORES                                          | 20.000,00 €       |
| 1.1200.230.01.931.20 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 400,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:216.728,34 €91,40%

Atala guztira / Total Capitulo 2:20.400,00 €8,60%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :237.128,34 €



AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION:932.00

TRIBUTU-SISTEMAREN KUDEAKETA  
GESTION SISTEMA TRIBUTARIO

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1200.120.01.932.00 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 130.880,30 €      |
| 1.1200.121.99.932.00 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 175.711,90 €      |
| 1.1200.160.01.932.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 79.154,68 €       |
| 1.1200.160.04.932.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 8.795,26 €        |
| 1.1200.230.01.932.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 600,00 €          |

Atala guztira / Total Capitulo 1:

Atala guztira / Total Capitulo 2:

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

394.542,14 €

600,00 €

395.142,14 €

99,85%

0,15%

AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

FUNTZIOA / FUNCION: 934.00

ZORRAREN ETA DIRUZAINTZAREN KUDEAKETA  
GESTION DE LA DEUDA Y DE LA TESORERIA

| KONTUSAILA / PARTIDA | IZENDAPENA / DENOMINACION                                                                     | KOPURUA / IMPORTE |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.1200.120.01.934.00 | OINARRIZKO ORDAINKETAK<br>RETRIBUCIONES BASICAS                                               | 53.023,72 €       |
| 1.1200.121.99.934.00 | BESTE OSAGARRI BATZUK<br>COMPLEMENTOS VARIOS                                                  | 80.513,09 €       |
| 1.1200.160.01.934.00 | GIZARTE SEGURANTZA<br>SEGURIDAD SOCIAL                                                        | 34.999,90 €       |
| 1.1200.160.04.934.00 | ELKARKIDETZAREN KUOTAK<br>CUOTAS ELKARKIDETZA                                                 | 3.920,37 €        |
| 1.1200.230.01.934.00 | PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA<br>DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL | 120,00 €          |
| 1.1200.369.01.934.00 | BESTELAKO FINANTZA GASTUAK<br>OTROS GASTOS FINANCIEROS                                        | 20.000,00 €       |
| 1.1200.369.99.934.00 | KONTRAKO DIFERENTZIAK KUTXAN<br>DIFERENCIAS NEGATIVAS EN CAJA                                 | 100,00 €          |

|                                           |              |        |
|-------------------------------------------|--------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1:         | 172.457,08 € | 89,51% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2:         | 120,00 €     | 0,06%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 3:         | 20.100,00 €  | 10,43% |
| AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : | 192.677,08 € |        |

## AYUNTAMIENTO ORDINARIO / OHIKOA

|                                   |                 |        |
|-----------------------------------|-----------------|--------|
| Atala guztira / Total Capitulo 1: | 18.296.907,34 € | 29,46% |
| Atala guztira / Total Capitulo 2: | 19.363.798,01 € | 31,18% |
| Atala guztira / Total Capitulo 3: | 317.948,34 €    | 0,51%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 4: | 6.461.687,42 €  | 10,40% |
| Atala guztira / Total Capitulo 5: | 2.452.613,80 €  | 3,95%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 6: | 14.828.639,19 € | 23,88% |
| Atala guztira / Total Capitulo 7: | 348.980,37 €    | 0,56%  |
| Atala guztira / Total Capitulo 8: | 35.200,00 €     | 0,06%  |
| GUZTIRA / TOTAL GENERAL :         | 62.105.774,47 € |        |